GOBIERNO DE CHILE
JUNTA NACIONAL DE AUXILIO
ESCOLAR Y BECAS

APRUEBA NOMINA DE POSTULANTES CON
PROPUESTA DE SOLICITUD RECHAZADA Y
NOMINA DE PRESELECCIONADOS PARA
OPTAR A LA BECA PRESIDENTE DE LA
REPUBLICA, SEGUN INDICA.

RESOLUCION EXENTA N° O 4 6
Antofagasta {1 MAR 2019

VISTO:

Lo dispuesto en Ia Ley N°15,720, gque crea |a
Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas, JUNAEB; en el Decreto Supremo N°5.311 de 1958

N°180 de 1973, que declara en receso el Consejo de JUNAER Cuyas facultades otorga a su
Secretario General; en I Ley N°21.125 de Presupuestos para el sector publico correspondiente
al afio 2019; en el Decrato N°105 de 2011, que reglamenta el Programa de Becas Presidente de
la Republica, ¥ sus modificaciones; en I Resolucion Exenta N°08 de 08 de enero del 2019, de
JUNAEB, que aprueba Manual de Asignacion y Administracién de Beneficios; en la Circular N°05
de fecha 21 de enero 2019, que fifa Calendario anual 2019; en la Resolucion Exenta N°032 de
fecha 19 de febrero de 201 9, gue constituye Consejo Regional Beca Presidente de ig Repubiica;
en la Resolucién Exenta RA N®173/72/2019 que encomienda funciones directivas ¥ Resolucion
Exenta RA N°173/73/2019 nombra en el cargo de Directora Regional Subrogante a dofia Cristina
Velasquez Cortss: Y en la Resolucion N° 1.600 de 2008 de la Contraloria General de Ia
Republica, que fija normas sobre exencion de! tramite de Toma de Razon.

CONSIDERANDO:

1.- Que, la Junta Nacional de Auxilio Escolar y
cumplimiento de |os objetivos institucionales establecidos en sy Ley Organica N° 15.720,
los cuales destaca el Programa de Becas Y Asistencialidad Estudiantil que, a su vez, comprende

el Programa Beca Presidente de Ia Republica:

2.- Que, la Beca Presidente de | Republica
consiste en un beneficio pecuniario de libre disposicion, dirigido a aguelios estudianies de



Ensefianza Media y Educacién Superior de establecimientos educacionales e instituciones de
educacion superior reconocidas por el Estado, que cumplan con las exigencias académicas y
socioecondmicas establecidas en la normativa vigente para la entrega de la Beca;

3.- Que, la Ley N° 21.125 de presupuestos para
el sector publico correspondiente al afio 2019, en su Partida 09, Capitulo 09, Programa 03,
Subtitulo 24, item 01, Asignacion 250, Glosa N° 07, contempla un total de M$ 29.070.582,
destinados a financiar el Programa de Becas Presidente de la Republica;

4.- Que, la administracion de la mencionada
beca fue entregada a JUNAEB, particularmente, al Programa Becas y Asistencialidad Estudiantil,
de conformidad a lo prescrito en el articulo 3° del Decreto N° 105 de 2011 del Ministerio de
Educacion, esto es, JUNAEB tiene a su cargo la administracion y responsabilidad t&cnica del
Programa Beca Presidente de la Republica, y en este contexto le corresponde especialmente
“establecer los procedimientos para la concesién, renovacion, prérroga, revision, cambio de
carrera, continuidad de estudios, suspension o término anticipado de fa misma". Asimismo, se
encuentra facultada para pronunciarse sobre todos los asuntos gue sean necesarios o
convenientes para el buen funcionamiento del programa:;

5.- Que, mediante la circular N° 07 de fecha 31
de enero 2019, JUNAEB ha establecido la distribucion presupuestaria del Programa Beca
Presidente de la Republica para el afio 2019, con cargo a la asignaciéon presupuestaria:
09.09.03.24.01.250. Glosa N° 07;

6.- Que, en base a la distribucién presupuestaria
antes referida, esta Direccién Regional de JUNAEB dispone de una cobertura programada total
equivalente a 610 cupos para estudiantes de Ensefianza Media y 331 cupos para estudiantes de

Educacion Superior, correspondientes al Programa Beca Presidente de la Republica, praceso
2019;

7.- Que, con el objeto de entregar las
orientaciones técnicas necesarias para la correspondiente ejecucion del Programa, proceso
2019, el Departamento de Becas ha elaborado el Manual de Asignacion y Administracién de
beneficios, aprobado mediante Resolucion Exenta N° 08 de 08 de enerc del 2019;

8.- Que, el referido Manual de Procedimientos,
en su Titulo 5. “Instancias, participantes y sus funciones”, Subtitulo 5.1. “Junta Nacional de Auxifio
Escolar y Becas”, parrafo 5.1.5. “Directores Regionales”, literal d., establece entre las funciones
de dicha entidad, la siguiente: “Respecto def Programa Presidente de la Republica, aprobar el



acta levantada por el Consejo Regional que da cuenta de la ndémina de estudiantes

preseleccionado, para su correspondiente envio al Departamento de Becas.”,

9.- Que, por su parte, el Titulo 5. “Instancias,
participantes y sus funciones”, Subtitulo 5.2. “Instancias, participantes y funciones especificas”,
parrafo 5.2.2. “Consejo Regional Beca Presidente de la Republica", establece:

“El Consejo Regional tendré como principales funciones las siguientes:

a. Asesorar a JUNAEB en la preseleccion de los postufantes a la beca, de conformidad a
lo establecido en el Decreto N° 105 de 2011 del Ministerio de Educacién, y sus
modificaciones.

b. Revisar el total de postulaciones ingresadas correspondientes a la regién, atendido ef
domicilio familiar del estudiante ingresado en el sistema informético respectivo, a partir
de o cual debera establecer: 1. Néminas denominada “Solicitudes Rechazadas”, que dé
cuenta de aquellos postufantes que no cumplen con los requisitos exigidos, presentan
alguna causal de rechazo o supresién de la beca, y 2. Némina denominada “Pre
sefeccion”, dando cuenta de aquellos postufantes que cumplen los requisitos exigidos
para oblener fa beca.

c. Remitir a la Direccién Regional respectiva los listados correspondientes con todos los
antecedentes relativos a la preseleccion y solicitudes rechazadas.™

10.- Que, con fecha 19 de febrero, mediante
Resolucion Exenta N°032 se constituyd Consejo Regional Beca Presidente de la Replblica, a
quien se encomends llevar a cabo fa revision de los antecedentes pertinentes, en vista de las
funciones previamente citadas, a objeto de establecer una preseleccion de estudiantes
postulantes, asi como proponer el rechazo de aguellas postulaciones de estudiantes respecto de
los cuales se determin que no cumplen con los requisitos de asignacién exigidos. El trabajo
realizado por el Consejo Regional, consta en acta de fecha 01 de marzo de 2019, documento
adjunto y que forma parte integrante de la presente resolucién:

11.- Que, conforme acta ya individualizada, esta
Direccion Regional identifico un total de 1542 estudiantes de Ensefianza Media, postulantes a la
Beca Presidente de la Republica, con domicilio familiar en |a region de Antofagasta, cuyos casos
fueron revisados técnicamente y presentados al Consejo Regional;

12.- Que, como resultado de la revisién vy
analisis de los antecedentes presentados al Consejo Regional, éste ha determinado que un total
de 1260 estudiantes cumplen con los requisitos de asignacion establecidos, y un total de 206
estudiantes no cumplen con éstos;



13.- Que, en virtud de lo anterior, se ha
elaborado una némina "Solicitudes rechazadas”, que da cuenta de aquellos estudiantes
postulantes que no cumplen con los requisitos exigidos para la asignacién de la Beca, y una
nomina “Pre seleccion”, que contiene la individualizacién de aquellos estudiantes respecto de los
cuales se acreditd que cumplen con los requisitos de asignacién establecidos;

14.- Que, esta resolucién tiene por objeto
aprobar las néminas previamente individualizadas a objeto de remitir formalmente esta propuesta
al Departamento de Becas de JUNAEB, para efectos de determinar la correspondiente
asignacién de la Beca Presidente de la Republica, proceso 2019. En consecuencia;

RESUELVO:

ARTICULO PRIMERO.- APRUEBESE, Ila
Némina “Solicitudes Rechazadas”, que da cuenta de aquellos estudiantes postulantes que no
cumplen con los requisitos exigidos, elaborada por el Consejo Regional Beca Presidente de la
Republica, que a continuacion se incorpora:

[ ESTADO DE BECA NIVEL EDUCACIONAL OBSERVACION N° DE SOLICITUDES
l RECHAZADAS
| SOLICITUD RECHAZADA | MEDIA No cumple con requisitos 206
de asignacion
| establecidos.
SUB TOTAL 206
|
TOTAL GLOBAL 206 |

ARTICULO SEGUNDO.- APRUEBESE, |a
Nomina “Pre seleccion’, que da cuenta de aquellos estudiantes postulantes que cumplen con los
requisitos exigidos para obtener la Beca, elaborada por el Consejo Regional Beca Presidente de
la Republica, que a continuacién se incorpora;

ESTADO DE BECA NIVEL EDUCACIONAL OBSERVACION N° DE SOLICITUDES
ACEPTADAS
SOLICITUD APROBADA MEDIA Cumple con requisitos de 1260
asignacion establecidos.

L
[ SUB TOTAL 1260

TOTAL GLOBAL 1260




ARTICULO TERCERO, - TENGASE, como
parte integrante de la presente Resolucion, los siguientes documentos:

*  Anexo N° 1: “Individualizacion de estudiantes incorporados en Ig Némina “Solicitudes
Rechazadas”, respecto de los cuales no se acredito el cumplimiento de los requisitos de
asignacion de la Beca.

*  Anexo N°2: “Individualizacién de estudiantes incorporados en Ia Nomina "Pre seleccion”,
respecto de los cuales se acredits que cumplen con los requisitos de asignacion
establecidos.

* Acta de Consejo Regional Beca Presidente de |a Replblica, de fecha 01 de marzo de
2019.

ARTICULO CUARTO.- IMPUTESE, los gastos
que deriven de io sefialado en ia presente resolucion, a ia siguiente asignacion presupuestaria:
09.09.03.24.01.250.GLOSA N° 07.

ARTICULO QUINTO.- NOTIFIQUESE, I3
presente Resolucién, una vez tramitada, en el portal web de JUNAEB por Ia Unidad de Becas de
esta Direccién Regional, en el banner de “Resultados de Becas JUNAEB" -cuya direccién web es
“h_ttps:llsinab.iunaeb.cllweb/index.phnlpublicacion/resuItados/"-, a los estudiantes individualizados
€n os anexos individualizados en el articulo sexto precedante.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y PUBLIQUESE EN EL BANNER DE GOBIERNC
TRANSPARENTE,

ANTOGRISY, QUEZ CORTES
DIRECTORA REGIONAL(S) ANTOFAGASTA
JUNTA NACIONAL DE AUXILIO ESCOLAR Y BECAS

cvc;ce%téew gb

Distribucién:
- Unidad de Becas Direccién Regional

- Departamento de Becas Direccién Nacignal.
JUR N° 3304-2019



ANEXQO N° 1: “Individualizacion de estudiantes incorporados en la Nomina "Solicitudes
Rechazadas", respecio de los cuales no se acredité el curnplimiento de los requisitos de
asignacién de la Beca.

EDUCACION MEDIA |
1. NO CUMPLE REQUISITOS ]
| Rut APP APM Nombres CF?EUCSI-?PEZ[C))E
NO CUMPLE
1 YUFLA HIDALGO BENJAMIN GABRIEL |REQUISITOS
NO CUMPLE
2 ESCARATE OLIVARES | SUI-YENG DAMARY | REQUISITOS
NO CUMPLE
3 SAIRE FLORES EVELIN NICOL REQUISITOS
NO CUMPLE
4 PENA TAIPE PATRICIO ANDRES REQUISITOS
NO CUMPLE
5 LEMUS CURINANCO |KYARA ALEXANDRA |REQUISITOS
NO CUMPLE
6 LEANO ALFARO YANIS RACHEL REQUISITOS
NO CUMPLE
7 SOLA GALLARDO | JAIR ISAIAS ANDRES | REQUISITOS
NO CUMPLE
8 OROZCO MERCADO | CRISTHIAN ANDRES |REQUISITOS
NO CUMPLE
9 BAUTISTA SOZA MACARENA PAULA |REQUISITOS
CRISTOBAL NO CUMPLE
10 GONZALEZ GIACONI GIOVANNO REQUISITOS
BRANDON NO CUMPLE
11 CONDORI CRUZ SEBASTIAN REQUISITOS
NO CUMPLE
12 RODRIGUEZ RIVERA ROXANA JAMILETT | REQUISITOS
NO CUMPLE
13 DIAZ NANCO FELIPE SEBASTIAN | REQUISITOS
NO CUMPLE
14 ABARZUA SOTO MEIBOL VAITIARE REQUISITOS
NO CUMPLE
15 | MENDOZA RAMOS GENESIS JAVIERA REQUISITOS
- NO CUMPLE
16 | ALVAREZ FLORES YANKO DIANINI REQUISITOS
NO CUMPLE
17 ARAYA CORTES SOLANGE SOLEDAD |REQUISITOS
NO CUMPLE
18 MADARIAGA CALLPA DAMIAN SCOTT REQUISITOS
NO CUMPLE
19 AGUILERA SILVA JEAN SEBASTIAN REQUISITOS
KEVIN ARCEL NO CUMPLE
20 PAREDES CORROTEA |GRINELDO REQUISITOS
NO CUMPLE
21 VALLEJO DIAZ IGNACIO ANTONIO REQUISITOS
NO CUMPLE
22 CRUZ VARAS AYLEEN CATALINA REQUISITOS
_ NO CUMPLE
23 MUNOZ QUIROGA ENYA VICTORIA REQUISITOS
NO CUMPLE |
24 PERALTA GAITERO KEYLA BELEN REQUISITOS |




JEREMMY NO CUMPLE

25 AGUIRRE DIAZ ALEJANDRO REQUISITOS
NO CUMPLE

26 REYES MAMAN! WILIAM ALFREDO REQUISITOS

' NO CUMPLE
| 27 ROJO DELGADO JORDANA ANDREA | REQUISITOS
NO CUMPLE

. 28 GUZMAN EADE FELIPE ANDRES REQUISITOS
SEBASTIAN NO CUMPLE

29 ARIAS FRE ALEJANDRO REQUISITOS

' NO CUMPLE
30 SEGOVIA OLIVARES | IGNACIA ANTONIA REQUISITOS

' NO CUMPLE
31 HURTADO INOSTROZA |SHEYLA DANNAE 'REQUISITOS
TNO CUMPLE

32 CORTES RODRIGUEZ | MARIA PAZ REQUISITOS

' NO CUMPLE
33 DIAZ OYARCE HELLEN MAYLING REQUISITOS
NO CUMPLE

34 SAIRE RAMOS ELIZABETH CATALINA | REQUISITOS
NO CUMPLE

35 VEGA RUBIO ANAIS FLOR VIOLETA | REQUISITOS
NO CUMPLE

36 VALENZUELA | NAVEAS GERALDINE REQUISITOS
NO CUMPLE

37 RODRIGUEZ |GONZALEZ |MICHELLE ANTONIA |REQUISITOS
NO CUMPLE

38 DEVIA AVILA CAMILA MILLARAY REQUISITOS
ALEJANDRA NO CUMPLE

39 BUSTOS COLICOY MONSERRAT REQUISITOS
NO CUMPLE

40 ROJAS CANDIA STYBALI CONSTANZA | REQUISITOS
NO CUMPLE

41 PAEZ TAPIA KIMBERLY AMADA REQUISITOS
NO CUMPLE

42 RODRIGUEZ |ORREGO MARCELO EDISON REQUISITOS
NO CUMPLE

| 43 NAVARRO BRAVO PAZ VALENTINA REQUISITOS
JUAN DAVID NO CUMPLE

| 44 NARVAEZ CRUZ EMILIANO REQUISITOS
‘ KAYRA MEGAN NO CUMPLE
45 SEPULVEDA | SEPULVEDA |SHARLOT REQUISITOS
MIKAELLA NO CUMPLE

46 FIGUEROA FERNANDEZ | ALEJANDRA REQUISITOS
NO CUMPLE

47 PIMENTEL ZUNIGA GUILLERMOQ JAVIER | REQUISITOS
NO CUMPLE

48 ROJO RIVERA ANTONIA CATALINA | REQUISITOS
MACARENA 'NO CUMPLE

49 IZQUIERDO SALINAS FRANCISCA | REQUISITOS

“ NO CUMPLE

50 VILLARROEL |ANTIQUERA |YENIFER ROMINA REQUISITOS
NO CUMPLE

51 ALFARO TAPIA RAFAEL ALEXANDER | REQUISITOS
NO CUMPLE

52 RODRIGUEZ | VALDIVIA MATIAS IGNACIO REQUISITOS
NO CUMPLE

53 VILLALOBOS |GALVEZ JANNIS KAMILA REQUISITOS




NO CUMPLE

54 CORTES CORTES PAULA ANDREA REQUISITOS
NO CUMPLE
55 SALINAS VERGARA | SEBASTIAN IAN REQUISITOS
NO CUMPLE
56 ALVAREZ VELASQUEZ | MAURICIO NICOLAS | REQUISITOS
CAMPUSAN NO CUMPLE
57 MOLINA 0 CLAUDIO FRANCISCO | REQUISITOS
NO CUMPLE
58 COLLAO QUIROZ IGNACIO JESUS REQUISITOS
NO CUMPLE
59 GAMEZ NEIRA BENJAMIN IGNACIO | REQUISITOS
NO CUMPLE
60 ORDENES RIOS ALYNNE KRISHNA REQUISITOS
NO CUMPLE
61 PARRA DiAZ MIGUEL ANGEL REQUISITOS
MASAFIERR |FERNANDA NO CUMPLE
62 LEIVA 0 PAULETTE REQUISITOS
NO CUMPLE
63 QUIJADA AGUILA ANGY MELODY REQUISITOS
NO CUMPLE
64 MONTERO PEREZ CATALINA IGNACIA | REQUISITOS
NO CUMPLE
65 ROBLES COFRE SERGIO ANDRES REQUISITOS
GABRIELA NO CUMPLE
66 IBACETA ALFARO CONSTANZA REQUISITOS
NO CUMPLE
87 VARAS ZAMORANO |CARLOS LEONARDO |REQUISITOS
NO CUMPLE
68 HERRERA MONROY ALEX XAVIER REQUISITOS
NO CUMPLE
| 69 MATTHEWS VEGA DAYAN ROUSE REQUISITOS
NO CUMPLE
70 MONTERO GALLEGOS | NISSI SARAI REQUISITOS
NO CUMPLE
71 MUNOZ LOZANO KARLA EDITH REQUISITOS
NO CUMPLE
72 ORTIZ GOMEZ NAYARETH AYLEEN |REQUISITOS
NO CUMPLE
73 SCHMIDT FERNANDEZ |FRANCO ANTONIO REQUISITOS
NO CUMPLE
74 JORQUERA VERA ALLISON ROSHELY |REQUISITOS
NO CUMPLE

75 BERRIOS MENDEZ JENARA KRISHNA REQUISITOS |
NICOLLETTE NO CUMPLE
76 ORDENES RIOS KATHERINNE REQUISITOS
NO CUMPLE
77 CARRIZO TAPIA CINTHIA DEL PILAR | REQUISITOS
CAROLAYN NO CUMPLE
78 VERGARA OLAVE FRANCHESKA REQUISITOS
NO CUMPLE
79 AZOCAR JARA MARCELQO ANDRES | REQUISITOS
NO CUMPLE
80 FULGUERA MAMANI JOSE CARLOS REQUISITOS
FRANCHESCA NO CUMPLE
81 ESPINOZA DIAZ VALENTINA REQUISITOS
NO CUMPLE
82 VERGARA DE JESUS PAULA ANDREA REQUISITOS




MARCELA NO CUMPLE

83 CONDORI CONDORI ALEJANDRA | REQUISITOS
'NO CUMPLE

84 MAGLION]I ARBOLEDA |VALENTINA | REQUISITOS
ALEJANDRA NO CUMPLE

85 PACHECO BUGUENO | MILLARAY | REQUISITOS
NO CUMPLE

86 MUNOZ LEYTON JERILEE ALONDRA | REQUISITOS
'NO CUMPLE

87 RODRIGUEZ |MORALES | ARACELY NOEMI | REQUISITOS
NO CUMPLE

88 MOLINA RAMIREZ ALEGNA ZURIEL REQUISITOS
'NO CUMPLE

89 CHACANA ARANCIBIA | NATALY VALENTINA |REQUISITOS
NO CUMPLE

90 CALDERON VIACAVA CAMILA ALEXANDRA |REQUISITOS
NO CUMPLE

91 RIANO RIVERA ANTONELLA JULIANA | REQUISITOS
AENISHANSLIN NO CUMPLE

92 S ASCENCIO  |HANS MAURICIO REQUISITOS
NO CUMPLE

93 MOYA FRANCO MARIANA REQUISITOS
NO CUMPLE

94 SEPULVEDA | CORTES JORDAN ALEXANDER |REQUISITOS
NO CUMPLE

95 ROJAS ASTORGA | LUKAS PATRICIO REQUISITOS
NO CUMPLE

96 ROJAS MAMANI BENJAMIN ANDRES |REQUISITOS
NO CUMPLE

97 GUEVARA BENITO JAVIERA IGNACIA REQUISITOS
NO CUMPLE

o8 CENTENO ALIAGA JHEFRY ADOLFO REQUISITOS
NO CUMPLE

99 VELIZ VALENCIA PABLO IGNACIO REQUISITOS
CASAS- NO CUMPLE

| 100 DUBOST | CORDERO | JORDAN ANDRES } REQUISITOS
[ | 'NO CUMPLE
1101 FLORES FLORES HENRRY EBER REQUISITOS
: VALENTINA NO CUMPLE
1102 OTAROLA CRUZ CONSTANZA | REQUISITOS
PRISCILLA NO CUMPLE

103 TIZNADO MENESES CONTANZA REQUISITOS
CRISTHOFER NO CUMPLE

104 SANTANA RIOS ALEXANDER REQUISITOS
NO CUMPLE

105 ALVAREZ PEREZ JOSTIN ELIGIER REQUISITOS
NO CUMPLE

106 NAVARRO | OLMEDO FABIAN MARCELO REQUISITOS
| GALLEGUILL NO CUMPLE

107 MURRAY 0s NASYA KIM | REQUISITOS
|NO CUMPLE

108 LAZCANO REYES KIMBERLY ANASOL | REQUISITOS
ANGEL DEL NO CUMPLE

109 HERRERA RAMIREZ TRANSITO REQUISITOS
NO CUMPLE

110 | SIBILIA DIAZ DAVID ALEJANDRO | REQUISITOS
NO CUMPLE

111 TAMBLAY SALGADO YENNARA PATRICIA | REQUISITOS




NO CUMPLE
112 CALCINA YUCRA MARTHA ANABEL REQUISITOS
NO CUMPLE
113 BIAGGIN] ALARCON CRISTIAN LEONARDO | REQUISITOS
NO CUMPLE
114 ARCOS RIOS SUSAN VALENTINA |REQUISITOS
NO CUMPLE
115 PIZARRO VASQUEZ CONSTANZA JASMIN | REQUISITOS
NO CUMPLE
116 ROBLEDO REYES THIARE NOEMI REQUISITOS
NO CUMPLE
117 CASTRO LIBREROS |CRISTHIAN ANDRES |REQUISITOS
NO CUMPLE
118 YORIMO CESPEDES |WENDY NAYELI REQUISITOS
MAYRA DEL NO CUMPLE
119 OYARZU MILAGRO | REQUISITOS
'NO CUMPLE
120 ALBORNOZ CARRASCO | GLORIA ANDREA REQUISITOS
NO CUMPLE
121 AVILA PEREZ ROMINA DAYAN REQUISITOS
NO CUMPLE
122 MORA QUINONES | KYARA SOLEDAD REQUISITOS
NO CUMPLE
123 AMIGO ARAYA DEL PIERQ ALBERTH |{REQUISITOS
NO CUMPLE
124 BENNETT CORRALES | JOHN BRIAN REQUISITOS
NO CUMPLE
125 NANCUPILLAN | MATURANA |NAHUEL ANTONIO REQUISITOS
'NO CUMPLE
126 LOIS OLIVARES | DILAN ANDRES | REQUISITOS
'NO CUMPLE
127 CARVAJAL PALAPE MAYRA ANDREA REQUISITOS
ESPERANZA DE LOS [NO CUMPLE
128 PARRA TOLEDO ANGELES REQUISITOS
NO CUMPLE
129 ALTAMIRANO | PALOMINOS |BARBARA TERESA REQUISITOS
NO CUMPLE
130 GONZALEZ NAVARRO | JOSEFA ANDREA REQUISITOS
NO CUMPLE
131 ZURITA ABARCA FLABIANA SELINA REQUISITOS
NO CUMPLE
132 GIM HERRERA MILAN MONSERRAT |REQUISITOS
NO CUMPLE
133 MIRANDA |LEYTON ESTEBAN GABRIEL | REQUISITOS
] ' CONSTANZA DEL 'NO CUMPLE
1134 ACUNA ROBLES CARMEN |REQUISITOS
' , i NO CUMPLE
135 CARVAJAL BARRERA MARIA DEL CARMEN | REQUISITOS
'NO CUMPLE
136 GUERRERO ARAYA CAMILA CONSTANZA |REQUISITOS
NO CUMPLE
137 LAFERTE PEREZ YITZA ALEXANDRA | REQUISITOS
'NO CUMPLE
138 HERRERA DIAZ MAY-LING JAVIERA | REQUISITOS
NO CUMPLE
139 MOREIRA PEREZ MARTIN IGNACIO | REQUISITOS
[NO CUMPLE

140 FUENTES SAAVEDRA | KATERYN ANDREA | REQUISITOS |




NO CUMPLE

| 141 ASTUDILLO | AGUILERA | CAMILA ALEJANDRA |REQUISITOS
NO CUMPLE
142 CONTRERAS | OLMOS BRANKO SABINO REQUISITOS
NO CUMPLE
143 RIQUELME MAUREIRA | CRISTIAN LEONARDO | REQUISITOS
NO CUMPLE
144 ALVAREZ OLIVARES PALOMA ANNAYS REQUISITOS
NO CUMPLE
145 PALAVECINO | TABILO MATIAS JOAQUIN REQUISITOS
NO CUMPLE
146 TELLO ROJAS AMARO LUIS REQUISITOS
NQO CUMPLE
147 ALEGRE HUERTA GERSON ANTONIO REQUISITOS
NO CUMPLE
148 RIVERA AVARIA CAROLINA ANDREA | REQUISITOS
NO CUMPLE
149 NINA BARTOLOME | JHANELY MARGOT REQUISITOS
NO CUMPLE
150 ARAYA OLIVARES | YULIA ANDREA REQUISITOS
ALONDRA NO CUMPLE
151 MALUENDA CARDENAS | KATHERINE REQUISITOS
NO CUMPLE
152 MORA PEREZ JORDAN ERICK LI REQUISITOS
FRANCISCA NO CUMPLE
153 CASTILLO ROA PATRICIA REQUISITOS
NO CUMPLE

154 ARACENA VERA CAROLINA NICOL REQUISITOS |
AENISHANSLIN NO CUMPLE
155 S ASCENCIO |BELEN MARIELLE REQUISITOS
NO CUMPLE
156 OPAZO PALACIOS FELIPE EDUARDOQ REQUISITOS
NO CUMPLE
157 PINDA PINDA THIARE YAMILET REQUISITOS
NO CUMPLE
158 MONTERO CACERES SANDRA BELEN REQUISITOS
CHILDRY NO CUMPLE
159 COLQUE COLQUE CONSTANZA REQUISITOS
NICOLAS NO CUMPLE
160 LAGOS MUNOZ ALEJANDRO REQUISITOS
JULIETT CLAUDIA NO CUMPLE
161 DIAZ RAMOS ANA[S REQUISITOS
NO CUMPLE
162 LETTE LAZO MELANIE REQUISITOS
NO CUMPLE
163 HUANCA CAYO YEDZON CRISTIAN REQUISITOS
NO CUMPLE
164 TORRES CACERES JAIRO JESUS REQUISITOS
NO CUMPLE
165 BARTOLOME |ROJAS MIRIAN NAYEL! REQUISITOS
CATALINA NO CUMPLE
166 HURTADO SAN PEDRO |FERNANDA REQUISITOS
' NO CUMPLE
1167 CARVAJAL SEPULVEDA | ANTONIA ALEJANDRA | REQUISITOS
NO CUMPLE
168 MONARDES SAAVEDRA |RODRIGO ANDRES REQUISITOS
NO CUMPLE
169 BRAVO MERY ALVARO BASTIAN REQUISITOS




| NO CUMPLE

170 ALBORNOZ | CHINCHILLA | AMBAR MIKAHELA | REQUISITOS
' NO CUMPLE

171 CUBILLOS 1CUBILLOS SOFIA BELEN  REQUISITOS

! NO CUMPLE

172 PIZARRO !GALLARDO PiA ALEJANDRA | REQUISITOS
'NO CUMPLE

| 173 AGUILERA | PIZARRO EMILY ALEJANDRA REQUISITOS
| i 'NO CUMPLE
174 CONTRERAS | VUCAJNK ELIAS SLAVEN | REQUISITOS

; NO CUMPLE

175 ZUNIGA GUERRERO | DANIEL ANTONIO | REQUISITOS
NO CUMPLE

176 CRUZ COPACALLE | VICENTE PAUL REQUISITOS
ITZCHEL TIARE NO CUMPLE

[177 RIOS | VARAS MARIA REQUISITOS
f NO CUMPLE
178 ARAYA | SALVA LEANDRO ARMANDO | REQUISITOS

' NO CUMPLE

179 MANQUEZ MILLA GENESIS NOEMI REQUISITOS
NO CUMPLE

180 VILLALOBOS |CHAVEZ LUIS GUSTAVO REQUISITOS
NO CUMPLE

181 REYES SOLIS EMELY ESPERANZA |REQUISITOS
NO CUMPLE

182 ZUNIGA CASTILLO THYARE NiCOL REQUISITOS
NO CUMPLE

183 MONTERO ROJAS YAHIRA NATHALY REQUISITOS
NO CUMPLE

| 184 MUNOZ HEREDIA MAXIMILIANO JOSE | REQUISITOS
NO CUMPLE

185 CONTRERAS | ZAMORA KAYRA ALEXIA REQUISITOS
ALANISS NO CUMPLE

186 AVENDANO SALAZAR CONSTANZA REQUISITOS
CONSTANZA NO CUMPLE

187 MALDONADO | ZEPEDA KATHERINE REQUISITOS

| NO CUMPLE

188 SOSA [ TICONA KEISY JAEL | REQUISITOS

' ' |NO CUMPLE
I@g AGUIRRE | ORTIZ ANABEL ANAIS REQUISITOS
[ ‘ NO CUMPLE
190 VILCHES GODQY CAROLINE YAJAIRA |REQUISITOS
NO CUMPLE

191 ALCALDE SEGOVIA PRISCILA DEL PILAR |REQUISITOS
NO CUMPLE

192 ALMENDARES |{NOVOA VALENTINA JOSEFA |REQUISITOS
NO CUMPLE

193 ESCOBAR SALAZAR VALENTINA SOFIA REQUISITOS
|NO CUMPLE

| 194 RIVAS | HENRIQUEZ |RUTH VALENTINA | REQUISITOS
' ' |NO CUMPLE
195 GONZALEZ TRAIMANTE | WILLIAMS ENRIQUE |REQUISITOS
NO CUMPLE

196 SEGURA OLIVARES | CATALINA DABNE REQUISITOS
NO CUMPLE

197 JIMENEZ BORDONES |ANTONIA MIYARAY |REQUISITOS
NO CUMPLE

198 ARIAS ANGEL ALEJANDRO JAVIER |REQUISITOS




BUSTAMANT NO CUMPLE

199 JORQUERA E CRISHNA TAMARA REQUISITOS
NO CUMPLE

200 FIGUEROA FERNANDEZ |VICENTE ANDRES REQUISITOS
NO CUMPLE

201 MUNOZ PEREZ CONSTANZA ANDREA | REQUISITOS
JUAN RICARDO NO CUMPLE

202 MARTINEZ GONZALEZ |ANDRES REQUISITOS
NO CUMPLE

203 HIDALGO OSINAGA JAVIERA CONSTANZA | REQUISITOS
NO CUMPLE

204 BUGUENO ARAYA CLAUDIO JOAN REQUISITOS
NO CUMPLE

205 IBANEZ COPA MARIA JOSE REQUISITOS
NO CUMPLE

206 CABEZAS VIDELA NICOLE PAQLA REQUISITOS




ANEXO N° 2: “Individualizacion de estudiantes incorporados en la Némina "Pre seleccién”

respecto de los cuales se acreditd que cumplen con fos requisitos de asignacion establecidos.

EDUCACION MEDIA

1. PRESELECCIONADO QE CUMPLE REQUISITOS
Ne Rut DV APP APM Nombres
1 ORDENES VASQUEZ ALEKSANDER GIREH
2 PUCA TRONCOSO CARLOS EDUARDO
3 OSSANDON OCHOA NICOLAS BASTIAN
4 BRACAMONTE |LEPE BENJAMIN IGNACIO
5 CRUZ SANCHEZ DANAE MONCERRAT
6 CARVAJAL VEGA ESPERANZA MARISEL
7 DIAZ RAMOS GUSTAVO EDUARDO
8 RIVERA BLANCO GIVANEMK SCARLHET
9 ESPINOZA CRUZ NINCHES CKAMUR
10 ZUNIGA RAMOS VICTORIA ANAISS
11 CASTILLO SANHUEZA DAXIER ALEJANDRO
12 BARRERA MORA SUYAY YANARA
13 MURANA NINA OLIBER STIB
14 SALVATIERRA YUCLA SOFIA MERCEDES
15 CRUZAT MONARDES CATALINA POLETT
16 MILCHIO PAZ ELIZABETH ANDREA
17 | URZUA PIZARRO BRANDON ALEXIS
18 CORANTE CUENCA SOFIA VALERIA
19 SEGOVIA SEQUIL TAMARA CONSTANZA
20 DIAZ CONTULIANO | RICHARD ALEJANDRQ
21 CABALLERO ANZA JOAQUIN OSVALDO
22 | OLEA LOYOLA BASTIAN EDUARDO
23 | MOLINA FLORES ISAIAS DANIEL
24 MAMANI AYMA ALVARO ENRIQUE
25 VARAS ARAYA JASON NAZARIO
26 MENESES BARRIOS ANAYKIS KASSANDRA
27 ZAMBRA TOROCO YARIN'E ALMENDRA
28 GALLARDO CHIRINO GENESIS MAKARENA
29 ZELADA MAMANI EVELIN BELEN
30 FLORES FLORES NADIA GIULIANA
31 | VICENCIO ROBLES IVAN GONZALO
32 CARVAJAL SAN MARTIN NAYARET NAOMI
33 CISTERNAS RUZ FERNANDA JAVIERA
34 ADAROS GAHONA ALEJANDRA MAYERLY
35 ESCUDERO CISTERNAS MINDA PAULINA
36 ROBLES ANCCO CESIA RACHEL
37 VALDES SANCHEZ AXEL MAXIMILIANO
38 LEANO | CONDORI DAPHNE GABRIELA




39 TELLO TRUJILLO DEHIANIRA JAVIERA
40 ROJAS MONDACA WINNIFER ARACELY
41 CHAMBE TRIGO NAOMI ALEJANDRA
42 CHAMBE TRIGO YOVAN ALEXANDER
43 ROJAS VALDES LEIA SAJIDA

44 FUNES ARDILES CHRISTOPHER MOISES
45 SALVATIERRA OCAMPO JAVIERA NAYELI

46 ANZA AYAVIRE PRISCILA GREGORIA
47 TAQUIA FERNANDEZ SOFIA BELEN

48 ALFEREZ CONDORI FIORELLA LIZETH

49 ANTIQUERA ROJAS JACQUELINE ANDREA
50 CACERES ARAYA DANAE AYLEEN

51 SANTIBANEZ | HIGUERAS CONSTANZA ALEJANDRA
52 BUSTOS CRUZ TAMIS MILLARAY

53 VILLALOBOS BARRAZA KATALINA FERNANDA
54 JOPIA MILLA VALENTINA CONSTANZA
55 VALENZUELA DIAZ YIOJHAN NIKOLAS

56 TERAN ALVAREZ JAVIERA ALEJANDRA
57 GALLEGUILLOS |ARANCIBIA CLARK JOSEPH

58 ROBLES REYES MARISEL ANDREA

59 VEGA FIGUEROA FERNANDA NICOLE
60 GAVILAN GALLARDO GABRIELA ISABEL

61 CARRASCO ITURRIETA ANDY CESAR

62 CACERES QUILODRAN YAEL BETSABE

63 ANZA BERNA SANTIAGO ALFONSO
64 CHOCOBAR CASTILLO CAMILA FERNANDA
65 VELASQUEZ DONOSO JORGE LUIS

66 ROMERO PLAZA CAMILA ANTONIA

67 VALLEJOS DURAN MARIA ELIZABETH

68 AYAVIRE PATINO CATALINA FERNANDA
69 AYABIRE SILVESTRE DANIELA CONSTANZA
70 GALLEGUILLOS |CORTES FERNANDA SOLEDAD
71 GODOY GATICA ADAN IGNACIO

72 SAEZ SANDOVAL MAKARENA TERESA
73 MADARIAGA CALLPA DUNCAN MITCHEL

74 ARAYA YEVENES TAHIRA ALEJANDRA
75 PLAZA RIVERA KARLA ELIZABETH

76 ORTIZ MARIN PATRICIO FABIAN

77 TORRES VEGA DANIELA DIXIA

78 FLORES ARMELLA TAMARA RAQUEL

79 SALINAS GALLARDO EMELINDA JACQUELINE
80 ROJAS ROJAS LISET KARINA

81 CRUZ VELIZ DIEGO ALEXIS

82 SEGOVIA GUTIERREZ MILLARAI ANDREA

83 ALCAYAGA GONZALEZ FERNANDO JAVIER




84 ROJAS MANDIOLA YENIFER CRISTINA
85 CORTES MACHUCA SEBASTIAN ALEJANDRO
86 SOSA CRUZ BORIS ORLANDO
87 PASTEN RIOS LORETO ALEJANDRA
88 OSORIO HIDALGO ALAN JAVIER
89 COFRE MOLINA GUIDO ENRIQUE
90 ERICES ABARCA CRISHNA TATIANA
91 CHALLAPA YUFLA IGNACIO ALAN
92 PEREZ ARAYA YUNEL ESTEFANIA
93 JOFRE DIAZ MICHAEL ALEXANDER
94 ZULETA MALLEA DIEGO ANDRES
95 LOPEZ MAMANI CRISTHIAN
96 CORTES RAMIREZ BASTIAN GUILLERMO
97 SANTIBANEZ HIDALGO DANINSON WLADIMIR
98 ZULOAGA VASQUEZ CRISTINA DEL ROSARIO
99 PACHECO CHACON MANUEL LUCAS
100 REYES FREZ THIARE ANNAYS
101 ZAMORANO MONTEALEGRE | JAVIERA IGNACIA
102 PONCE VEGA ANAHIS KATHALINA
103 SAAVEDRA OLGUIN JAVIERA CONSTANZA
104 RAMIREZ MESTRE JAVIERA CONSTANZA
105 VEGA GALLEGOS YERITZA FERNANDA
106 CHINCHILLA OLIDEN DANIELA PABLA
107 CARRANZA FIGUERQA BENJAMIN IGNACIO
108 LORA MAMANI JESUS ALBERTO
109 CHOQUE CRUZ JUAN ELMAN
| 110 CAMPILLAY LATORRE VICTOR ANDRES
| 441 CARRASCO COLQUE ANYIARA NILLAYREN
112 OSSANDON BAEZA JAVIERA MONSERRAT
113 HUN OYANADER PlA JOSE
114 SALAZAR VARGAS ROMINA MILLARAY
115 QUIDEL SANDOVAL DENISSE TANIA
116 RAMOS ORELLANA FRANCO ALEXIS
117 VALDES GALLEGUILLOS | LUISA MARIA
118 ARANCIBIA CANGANA FRED JESUS
119 OSSES NAVEA MARIA CRISTINA
120 MARIN PEREIRA IGNACIQ JAVIER
121 CASTRO JIMENEZ THIARE YAZMINA
122 MONTERO YEVENES JUAN GUILLERMO
123 CARVAJAL MUNOZ DALLANNETT PATRICIA
124 GAJARDO VEAS KAROLYNE NICOLE
125 RIVERA SILVA PATRICIO ALEXANDER
126 MUNOZ CHACON JEAN PATRICK
127 MORALES VELIZ TAESLY ANDREA
128 GOMEZ CACERES DENIXSA NICOLE




129 GONZALEZ DAZA VICTORIA MONSERRAT
130 TORRES MARIN EMILY ANTONIA
131 FURNES CACERES BLANCA MELINDA
132 CARAL QUISPE VIANNEY NAYDA
133 HERVAS SAAVEDRA NATSUMI NICOL
134 ALVARADO ESPINOZA ANTONIA CRISTINA
135 ELGUEDA OSSANDON JOHN EMERSON
136 MORALES MANZANO YARITZA ISABEL
137 TAPIA VILLCA GERALDINE FRANCISCA
138 MUNOZ CORTES BASTIAN PATRICIC
139 ROJAS AYALA NICOLAS MATIAS
140 NAVARRO GALLEGUILLOS | TOMSKA TAMARA
141 PEREZ AGUILAR DAYANNE DEL CARMEN
142 ARCE GONZALEZ MELODY ANTONIA
143 VICENCIO VASQUEZ KRISHNA JAEL
144 NUNEZ SILVA MATIAS ALEJANDRO
145 RODRIGUEZ ROJAS YERALD STEVEN
146 FLORES RAMOS RUBEN MARCO
147 PAREDES YEVENES JORGE RICARDO
148 MARIN SILVA ALONDRA PATRICIA
149 MONARDEZ ZAMORA KEILA DANAE
150 MONJE CANOLES TANIA AYLIN
151 VALLE TRIGO MELODY PAULA PAZ
152 TAPIA OYANADEL KATHERINE DOMINIQUE
153 ROJAS OLMEDO JORDAN ALEXANDER
154 PARRA ARAYA REYSHELL KATHALINA
155 MARIN BOLBARAN ELAINE STEPHANIA
156 CARRILLO LOYOLA MAYHERLY PAULINA
157 CASTILLO ALARCON CONSTANZA JAKAREL
| 158 GALLO 0SS0 CLAUDIA MILLARAY
159 ROBLES SEPULVEDA AXEL MANUEL
160 FUENTES SILVA CAMILA ANDREA
161 CARRIZO ARAYA RAUL MAXIMILIANO
162 RIVERA ZELADA NEHEMIAS NICOLAS
163 FLORIDO BUSTAMANTE | ALEXIA RACHELL
164 PLAZA BAUTISTA ANAIS ROCIO
165 ROBLES RODRIGUEZ YGNACIO ALFONSO
166 VALDES MORALES BARBARA FABIOLA
| 167 CASTILLO ROJAS JOSE HUGO
168 VARELA CORTES ERICK JAVIER
169 ESPINOZA MERRERA BRAYAN PAOLO
170 CISTERNA ALBALLAY SAUL HUMBERTO
171 GARNICA FLORES JEAN CARLOS
172 OSSANDON LEYTON MELANIE CAROLAIN
173 TRIVINO CARRASCO WHITNEY STEPHANIE




174 IRIBARREN | PEREZ PAULINA CONSTANZA
175 LOBOS (GONZALEZ | MATIAS ISAAC

176 PIZARRO ZARATE OSCAR ERASMO

177 ROJAS NAVARRETE | JUAN CARLOS JUNIOR
178 HUN AHUMADA XIAQC LONG

179 VALENZUELA ROJAS MAIKEL JAVIER

180 VILLARROEL PEREIRA CAMILA ANTONIA

181 FACUSE CORTES JAVIERA DARINKA

182 LOPEZ MIRANDA HYANN PATRICIO

183 CONTRERAS BRAVO JESUS IGNACIO

184 ALVAREZ HIDALGO MAGDALENA FRANCISCA
185 BARRAZA MALDONADO | LUCAS FERNANDOQ
186 MERCADO ZULETA ROXANA JAVIERA

187 ARAYA CAMPILLAY YARENLA ANTONIA
188 VALDEBENITO VALDEBENITO |NAYELI ALEJANDRA
189 TAPIA VILCHES JORGE RODRIGO

190 ALFARO CARMONA MELANY NADESKA

191 IBARRA QUISPE PAULA SILVANA

192 CASTRO ESQUIVEL KRISHNA KERYMA

193 CORTES GALLARDO YUYUNIZ AMAYA

194 RETAMAL AVILA MONTSERRAT BERGY
195 BAUTISTA ANZA YULISA ALEJANDRA
196 NAVARRO DIAZ DENNYS IGNACIO

197 ALDAY BUGUENO NERY DEL ROSARIO
198 GUTIERREZ CORTES KATIA VALENTINA

199 ROLDAN CORTES FRANCISCA BELEN
200 RAMOS ARANA SARAI BELEM

201 ARAYA MONROY KEVIN BRANDON

202 POLANCO OYANADEL BAHIRON SEBASTIAN
203 SANDERSON CASTILLO KHYARA FERNANDA
204 CAICONTE SERRANO FERNANDA CONSTANZA
205 SALINAS | PFENG MILLARAY ALEXANDRA
206 PRADO CASANOVA YANLI SHIAN ODETTE
207 CASTRO HOJAS JAVIERA ROMINA

208 CEPEDA VILLCA ANDREA SARA

209 ALIAGA ROJAS ANGELO ANTONIO

210 SANTIBANEZ MELLA GUILLERMO HUMBERTO
211 CARVAJAL CARVAJAL VALENTINA ANTONIA
212 SANHUEZA SAA IVAN ALEXANDER

213 MARCOLETA SAN MARTIN JUAN PABLO

214 TORRES DELGADO JORGE DANIEL

215 PERALES SALVO MELANY JESUS

218 ALBANEZ HAZBUN ALEXIA MILADI

217 SABARIEGO MARLO JOSUE OTONIEL

218 HERRERA BARNAO CATALINA BELEN




219 GONZALEZ LEYTON KEVIN SCOOTT
220 ARAYA ARAYA SEBASTIAN DANIEL
221 VARGAS ORTIZ CAMILA BELEN
222 CARRILLO VALLEJOS ELIECER ESTEBAN
223 ROMAN PEREZ ARTURO PATRICIO
224 PARRA MICHEA ANAIS MELANY
225 SANCHEZ MUNOZ YAMILETT ARIANI
226 ARANCIBIA SALAS DANISSA SOFIA
227 VEGA BARRAZA REBECA FERNANDA
228 PALTA PALTA JAVIER IGNACIO
229 MORALES HUAYTA LUZ BRENDA
230 MONTOYA ARANCIBIA MARILOT JAVIERA
231 CHINGA SEPULVEDA MEYLEE SALETT
232 | ARAYA CHODIN SOFIA ANTONIA
233 i SALVO BARRAZA CATALINA GIANELLA
234 | PEREZ GONZALEZ BYRON IGNACIO
235 CANIBILO MORA FRANCISCA ANDREA
236 CABEZAS SUDZUKY YOSHIRO YHOQUISHY
237 QUISPE OLIVARES NICOLAS JESUS
238 MOYO TABILO ISAIAS BRUCE WILLIAMS
239 CASANOVA VILLARROEL | CONSTANZA ALEXANDRA
240 | OLIVARES ALCOTA MARIA JOSE
241 i VERA SALAS ASHELYN ALEXANDRA
242 TORO REBUSNANTE | CAMILA ANDREA
243 CEPEDA VILLCA MARIA JOSE
244 ARDILES CORTES MATIAS MICHAEL

| 245 CORTES SALAS VALENTINA MONSERRAT
246 SOZA RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER
247 GUAJARDO VILLARROEL | CRISTOPHER ANDRES
248 ARAYA GUERRERO CLAUDIO JOSE
249 VERGARA VEGA MILLARAY POLET
250 CORTES GALLARDO YAZNIN STEFANIA
251 CONCHA SAAVEDRA NAHARA JAEL
252 PILCO QUEA ROCIO YERISEL
253 MARIN BERRIOS MAURA KARINA
254 CONTRERAS AGUIRRE ANTONIA FRANCISCA
255 PIZARRO AYAN FRANCO GABRIEL
256 CARVAJAL LOPEZ CATALINA FERNANDA
257 ALVARADO GONZALEZ MONICA ANAIS
258 LEIVA VELASQUEZ GABRIELA ALEJANDRA
259 CORTES AGUILERA CRISTOFER ALEJANDRO
260 AGUIRRE MUNOZ SELENY ALEJANDRA
261 SALINAS GUTIERREZ MATIAS RODRIGO
262 AYABIRE SALFATE EMILY MAGDALENA
263 ESCALONA HUANCA EDUARDO NICOLAS




| 264 GONZALEZ GONZALEZ YESSAEL AMARANTA
265 RIQUELME VARGAS ABDON JAFIRT

| 266 PEREZ MORALES FERNANDA ALEJANDRA
267 PEREZ MORALES MARIELA SCARLETH

268 ALMENDARES CORTES AMARO DANIEL

: 269 AGUILAR TORREJON SEBASTIAN YAIR
270 PLAZA CRUZ BETSABE MIYARAY

: 271 AGUILERA ASTUDILLO ANNISTON ANTONETT
272 BRAVO DIAZ ROBERTO ANDRES

| 273 CORTEZ BARRIOS FRANCISCA BELEN
274 ADAOS BARRERA VALENTINA PAZ
275 CAYO BARTOLOME  |NELSON RICARDO
276 DONOSO GONZALEZ JAVIERA CAMILA
277 RAMIREZ ROJAS DANIEL NICOLAS
278 MAIZARES REYES CKEPJHARE ROCIO

| 279 MUNDACA CARACCIOLO | CARLOS ESTEFANO

| 280 Diaz BARRERA PALOMA BELEN

| 281 PIZARRO TORRES VICENTE GABRIEL

| 282 ROJAS CORVALAN CATALINA IGNACIA

| 283 CRUZ CRUZ ANATAHEL MAURICIO
284 FEMENIAS CORTES SEBASTIAN ALEJANDRO
285 CRUZ MAUREIRA BENJAMIN ISAIAS
286 ZABALAGA GONZALEZ JEREMY ALEJANDRO
287 OLIVARES OLIVARES OSCAR ANDRES
288 ESPEJO FIGUEROA ROMINA ALEJANDRA
289 VENENCIANO MANRIQUEZ BENJAMIN ALEJANDRO
290 DURAN SANCHEZ HANS ALEXANDER
291 BUENDIA TAPIA FELIX BENJAMIN
292 ROMERO ROJAS VALENTINA ARACELLI
293 | VALENCIA VELIZ PAOLA ALEJANDRA
294 | ESPINA | VIDAL JUAN IGNACIO

| 295 SALINAS | FLORES MATIAS ALEJANDRO

| 296 PEREZ ALFARO ALAN FRANCISCO
297 BRUNA BRUNA DIEGO ANGEL
298 GARNICA FLORES NICOLAS EDUARDO
299 TAPIA CARO LUIS ALEJANDRO
300 NAVARRO DiAZ KEVIN BRANDON
301 SALAS FLORES SEBASTIAN EDMUNDO
302 ALFARO RIVERA MILLARAY ALEJANDRA
303 ORTEGA GONZALEZ DARLETT DANAE
304 CARMONA ALBORNOZ | CONSTANZA MACARENA
305 ARANCIBIA SALAS MELANY CONSTANZA
306 PALMA MEDINA JAZMIN JEANETTE
307 PACAJE MAMAN] CARMEN ROCIO
308 MONDACA OSSANDON QUINCY NICOLAS




308 ROJAS ROJAS EDER JOAQUIN
310 NAVARRETE PEREZ MAYLEY FRANCISCA
311 DIAZ AGUIRRE PAULO ALEXANDER
312 COLLAO BRANA MATIAS MIGUEL
313 SANDERSON CASTILLC KRISHLEY ARANTXA
314 TAPIA OSSANDON MILLARAY CONSTANZA
315 BUSTAMANTE ANZA EMANUEL NICOLAS
316 CASTRO BAEZA CONSTANZA PAZ BELEN
317 MATAMALA TOLEDO CONSTANZA VALENTINA
318 SAEZ OSORIO ALLAN ENRIQUE
319 ALTAMIRANO MATURANA SOFiA ANDREA
320 REDONDO CHILLA JUAN PAULO
321 PEREZ DURAN DAYANA ANDREA
322 DURAN ARENAS CARLA ANDREA
323 RODRIGUEZ REVUELTA JUSENTH CARLOS ELIJAH
324 FIGUEROA LOPEZ ROBERTO EMILIO
325 GONZALEZ RAMIREZ IRIS ALIHA
326 ROJAS CIELO EMILIA PAZ
327 CASTILLO ROBLES CONSTANZA VALERIA
328 LEIVA HERRERA MACKARENA FRANCISCA
329 GUZMAN ZAPATA MAITE JOSE
330 PEREZ CARVAJAL FERNANDA MURIEL
331 ROJAS DUBO KAMILY FERNANDA
332 ROJAS BARRAZA MARSHALL SCOTT
333 RAMOS COCA GABRIELA DENISSE
334 SCHMIDT FERNANDEZ ANNAIS ANTONIA
335 ROJAS LOPEZ ALEXANDRA VALENTINA
336 BUSTAMANTE ORELLANA SCARLET NAYELI
337 ROJAS MOYA JANETTE ALEXANDRA
338 CASTILLO ESPINOZA MANUEL ANTONIO
339 DIAZ LEIVA MATIAS IGNACIO
340 CORTES ANTUNEZ JOAQUIN ANTONIO
341 BARRIA GALLEGUILLOS | JOHAN ALEXANDER
342 GUERRERO BUSTAMANTE | JULIAN VLADIMIR
343 REYES FLORES FRANCISCO JAVIER
344 OLIVARES OLIVARES ISIDORA PAZ
345 CASTILLO ALBANEZ GABRIEL ALEJANDRO
346 ALFARO MOLINA CRISHNA ALEJANDRA
347 FLORES PEREZ CONSTANZA MICAELA
348 CONDORI LAPACA GABRIELA MAILY
349 MORENO CABRERA ANGEL LEONARDO
350 LUVON VELASQUEZ SHYARA NATALY
351 JUSTINIANO TICONA MAYERLI
| 352 CAYO AREDES CRISTIAN CARLOS
353 MIRANDA MURANA BENJAMIN ALEJANDRO




354 ADUVIRE CHAYNA GEORGE QOLIVER
355 MAMANI PACO ELVIS
356 CORTES PASTEN SOLEDAD ANTONIA
357 CASTILLO PIZARRO DAMARIS DANAE
358 CONTRERAS TAPIA JUDITH ESTEPHANIA
359 MELENDEZ CORTES JAVIERA LIZ IGNACIA
360 PEREZ CASTANO ANGY LICETH
361 AYALA JELVES ESCARLETT DAYAN
362 ORTIZ PANTIGOSO FERNANDO FABRIZIO
363 FLORES CARRENO ANA PAULA
364 ALARCON RIVEROS MILEN VALENTINA
365 VARGAS VASQUEZ SKARLETH ANTONIA
366 TORRES CEA NAOM! ESTEFANIA
367 BERGER CHAMBE ROSA MARIA FERNANDA
368 BARRERA ADAOS CRISTIAN BENJAMIN
369 BENANI BENANI LUCAS IGNACIO
370 CORTES VIVES CAMILA SCARLETT
37 ALVAREZ ARENAS ALEJANDROQ ALBERTO
372 CORONADO ESPINOZA JUAN PABLO
373 CORTES OLIVARES MAURA JAVIERA
374 FARBINGER BRICENO VICENTE HERMAN
375 HUERTA ANDRADE KIAVARY ALEJANDRA
376 CASTRO GIRALDO VALENTINA
377 MARIN ROJO ANGELO GABRIEL
378 JULIO PLAZA ISABEL GRACIELA
379 CANCINO CAVERO SEBASTIAN ANTHONY
380 ACUNA VEGA NEYTHAN STEVE
381 ESPINOZA HERRERA ALEJANDRA TABITA
382 ZULETA ALMENDARES | DAYRIS BELEN
383 RAMOS ESCOBAR ANNAIS DEL SOL
384 PEREIRA VALENCIA MAURA ANAHIS
385 GOMEZ MONDACA VALENTINA VALERIA
386 RIFFO TORRES FRANCISCA JAVIERA
387 VALENZUELA ALMONACID ISIDORA
388 ANZA SUNAGUA JEIMMY ALINE
389 GALLEGUILLOS | ARRIAGADA ROXANA ANGELICA
390 TORRES PIZARRO FERNANDO GUILLERMO
391 PEREIRA SAAVEDRA SAZCA TAMARA
392 CHAVEZ WEBER DANIELA BELEN
393 VALDERRAMA NARANJO GRACIELA MANUELA
394 GONZALEZ BORQUEZ LESTAT BENJAMIN
395 NAVARRO ARANCIBIA JOICY BETZABETH
396 CHAVEZ ALZAMORA KARLA FERNANDA
| 397 PONCE ALBORNOZ BENJAMIN ENRIQUE
| 398 VARAS VARGAS PABLO ANTONIO




399 BUSTAMANTE LEIVA GABRIEL MAISSON
400 VALENZUELA MORALES CLAUDIA ANDREA

401 ROJAS ROJAS SEBASTIAN ADRIAN
402 TERAN MAMANI IGNACIO MATIAS

403 ALVAREZ DURAN BENJAMIN ALONSO
404 VELIZ CRUZ YESSALY SILVIA

405 VIDAL SALINAS JOSHEFF MANUEL
406 CASTRO GUZMAN CRISTIAN ALFREDO
407 SILVA FLORES ANKARA JAVIERA

408 ZAQUINAULA SOTO NALLELI NICOL

409 ALFARO ALFARO TATIANA BELEN

410 CASTILLO SOUBLETTE KRISHNA ALEJANDRA
411 CASTILLO IBARRA MIGUEL EDUARDO
412 CASTRO MOLINA CONSTANZA MICHELLE
413 YUCRA VELIZ ALIZA JETZAEL

414 CEREZO DIAZ DANIELA CONSUELO
415 OCHOA CUSACANI ANGELA KRISTAL

416 CASTILLO TORO SHACHA BELEN

417 RAMIREZ MUNOZ ELIZABETH YAMILETTE
418 JARA RIVERA CONSTANZA AMERICA
419 SAAVEDRA ESPEJO KATALINA BELEN

420 HIGUERAS GONZALEZ RENATO NICOLAS
421 CORDOVA VILLALOBOS | VICTOR GIOVANNI
422 MILLA VEGA ALEJANDRO FABIAN
423 ROJAS JANCO ESMERALDA ANDREA
424 ORELLANA GALLARDO SOFIA CRISTINA

425 GUTIERREZ NAVARRO PiA AYLEEN

426 RIVERA CASTILLO VALENTINA STEFANY
427 CARVAJAL PIZARRO DENNY PATRICIO

428 HERNANDEZ ANZA ROBERTO LADISLAQ
429 SOSA BARRERA CLAUDIA POLETT

430 NIEVAS PLAZA PATRICIO IGNACIO
431 VILLALOBOS ESPINOZA ANTONIA BELEN

432 MANSILLA VERA MATIAS FABIAN

433 ROMERO SANTI KAREN DANITZA

434 GONZALEZ VEGA FRANCISCA ANTONIA
435 SEGURA BANGUERA ALEXANDER

436 ARCAYA GONZALEZ KARLA VALENTINA
437 TERRAZAS ROJAS ANTONIO

438 SALDARRIAGA | OBANDO JUAN FRANCISCO
439 MUNOZ MALEBRAN GENESIS CATALINA
440 QUISPE FELIPE NELIDA GLADIS

441 SALAZAR GALLARDO SOFIA NOELIA

442 GUERRERO PARDO CONIE ANDREA

443 SEGOVIA CONCHA CRISTHOFFER LEQONARDO




444 BOLADOS SOLARI ANASOL ESCARLET

L 445 LEIVA ESCUDERO CRISMARA ALEXANDRA
446 ROJO FUENTES IGNACIO ENRIQUE
447 BECERRA CHAMORRO BEQUER JOSUE

448 DE PRUEBA RUT1 (MUJER)
449 BAUTISTA CASTRO GIMENA CAROLINA
450 PIZARRQ QUISPE RODRIGO IGNACIO
451 MARABOLI ROBLES MATIAS EDUARDO
452 DELGADO MENAY YESSENIA MILLARAY
453 CUELLO AGUAYO MAXIMILIANO EZEQUIEL
454 PARDO MORALES MARHOBA MIROSHLAVA
455 FRIZ VILLALOBOS | KIOMARA ANTONIA
456 TAPIA SOTO MARTINA ALEJANDRA
457 PORTOCARREROQ | SALAS DANIELA ANDREA
458 LEIVA ASTUDILLO CARLOS JAVIER
459 ALVAREZ BAHAMONDES | MATIAS IGNACIO
460 MATURANA BUGUENO BENJAMIN NICOLAS
461 CORTES GONZALEZ SCARLETT MADELEIN
462 PAREDES ARAYA GIANNY ALFREDO
463 MAMANI ALVAREZ MATIAS IGNACIO
464 MACHUCA PEREIRA FLAVIO IGNACIO
465 GONZALEZ ARENAS DENISSE ANTONELLA
466 PAREDES SEGUEL CAMILA MONSERRAT
467 NAVEA LOPEZ MAYRA RAYEN
468 ROJAS RIVERA ISMAEL IGNACIO
469 AVENDANO VASQUEZ CONSTANZA MAYRIM
470 RODRIGUEZ GARCIA YEILAN
471 LOBOS BARRAZA MARIAPAZ FERNANDA
472 SANHUEZA GONZALEZ ALEJANDRO ANTONIO

| 473 OLIVARES CODOCEQ VALENTINA ANTONIA

| 474 OSSES ADAROS VALENTINA ANA[S
475 PENA VERGARA JOSE IGNACIO
476 CONTRERAS TORREJON JOSEFINA ANASTACIA
477 HENRIQUEZ MURNOZ JEREMY AARON
478 BARRAZA BARRAZA SOFIA VICTORIA
479 ROJAS MOYA MARISOL ALEJANDRA
480 LOPEZ JOFRE SERGIO ESTEBAN
481 MAU VIDELA YUN LOI
482 ACUNA FIGUEROA CAMILA IGNACIA
483 MOYA CASTILLO KEVIN FRANCISCO
484 ROJAS CHOQUE OSCAR NICOLAS
485 CAICEDO AGUDELO LAURA LISETH

| 486 CONDORI GODOY FERNANDA MACARENA
487 CORTES LUZA MARTIN EXZEQUIEL

| 488 GONZALEZ GONZALEZ KAREM FERNANDA




489 CERDA OLIVARES SEBASTIAN ANDRES
490 AYALA VERGARA BENJAMIN ALEXANDER
491 SEURA ALBORNOZ KIARA VALENTINA
492 LOPEZ MURNBERGER | ANDREA ESTEFANY
493 TAPIA TELLO HELEN NOEMI
494 JIMENEZ PALLAUTA ALVARO ELIAS EXEQUIEL
495 LOPEZ RODRIGUEZ MAGERLING MACARENA
496 FIGUEROA CANGANA VICENTE ANDRES
497 HERRERA CARMONA CONSTANZA NOEMI
498 OPAZO LOPEZ PIA ELIZABETH
499 PARRA ARAYA BENJAMIN JETSURY
500 SALAZAR ONETO IGNACIO ALEXANDER
501 ROJO PIZARRO ALEXANDRA JESSABEL
502 DIAZ SOLAR CATALINA BELEN
503 LUCO ZUNA AXEL DAMIAN
504 FERNANDEZ CANO ERIKA
505 ACEITUNO CANAZA ANGELO ANDRES
506 OLIVAREZ BUGUENO NATHALIA BELEN
507 CODOCEQ PALMA MAXSIMILIANO JHOANY
508 PLAZA GALLEGUILLOS | PABLO CRISTOBAL
509 BAZA ESTAY KATALINA ANDREA
510 DIAZ DiAZ ROXANA CRISTINA
511 ROMERO VARAS CONSTANZA ALEJANDRA
512 SALVATIERRA BAUTISTA SABRINA SONIA
513 VARAS ARAYA VALENTINA AYALEN
514 MENDOZA ANAGUA ROLI RONALDO
515 ANDRADE IBARRA GABRIELA FERNANDA
516 SAAVEDRA GONZALEZ JOHAN MILOVAN
517 SANDOVAL SANDOVAL VALENTINA PAZ
518 GUERRA OLIVA IGNACIO JAVIER
519 PIZARRO OLIVARES NICOLAS IGNACIO

| 520 VENEGAS PEDREROS ANAIS MONTSERRAT

| 521 MEDINA SILVA JASHAIRA JANINA
522 BUGUENO ARANCIBIA MILLARAY FERNANDA
523 ALISTE GOMEZ DAFFNE AYLINE
524 TAPIA TAPIA YUYUNIZ PALOMA
525 BUGUERO VALDIVIA BARBARA CONSTANZA
526 CASTILLO CODOCEO OMAR ALEXANDER

| 527 CASTILLO GARAY SERGIO ANTONIO
528 GUTIERREZ SALAZAR CRISTOBAL JOEL
529 FUENZALIDA ALVAREZ NATALIA CATALINA
530 BOLIVAR ARANGO KIMBERLY DAYAN
531 SALINAS PEREZ YENIFER CATALINA
532 QUISPE FELIPE MARISOL SILVIA
533 MONARDES CORTEZ BENJAMIN IGNACIO




534 MONDACA COLAMAR YASSIN ALBERTO

535 ARNES CORTES LEANDRO BENJAMIN
536 PIZARRO PIZARRO LINA FRANCISCA

537 RIQUELME MAUREIRA SERGIO ALEJANDRO
538 GODOY GODOY RENATO ANDRES

539 MENESES MORALES KATARY ANTONIA

540 LILLO ARISMEND| MATIAS IGNACIO

541 JORQUERA AGUIRRE ANTONIO DEL PIERO
542 CARRANZA FIGUEROA CONSTANZA VALENTINA
543 DiAZ ROMERO MATIAS FELIPE

544 PEREZ CONTRERAS | CATALINA CONSTANZA
545 LOAIZA GALEANO JOHAN STIVEN

546 LOPEZ ALARCON FERNANDA ROCIO

547 VERA ! BENDEZU MARIA PAULA NICOLE
548 RIVERA MENA PAZ MONSERRAT

549 LEGUA CORTES RACHEL ELIZABETH
550 ORREGO ROJAS VALENTINA CONSTANZA
551 POBLETE MENDEZ BENJAMIN ANDRES
552 ACEITUNO CORTES MILLARAY ALEJANDRA
553 GARCIA LOPEZ JERILD LUIS

554 JERALDO ESPINA ETHAN SSCOT

555 CARRENO SERRANO MAYCKOL JESUS

556 GARRIDO CASAS KILLIA

557 GUERRERO PARDO DANIEL ALEJANDRO
558 NUNEZ NUNEZ EDUARDQ ANTONIO
559 PEREZ GONZALEZ ARLET XIOMARA

560 Diaz SOLAR ALEXANDRA FERNANDA
561 TALAMAS MARISCAL ANGEL LUIS

562 SOTO ARANCIBIA JISLEY MAGDALENA
563 LEYTON DIAZ EXEQUIEL ANTONIO
564 ROMERO FIGUEROA BENJAMIN MANUEL
565 CASAREGGIO AGUIRRE FLORENCIA ANTONIA
566 PAILLALEF BUGUENO RUTH FERNANDA

567 MUNOZ BARRAZA JAVIERA AMANDA

568 MACAYA PALMA SEBASTIAN ANDRES
569 ACURNA BORQUEZ JOAN LUCAS JESUS
570 MUROZ MOLINA CHRISTELL DEL CARMEN
571 FONSECA FLORES XIMENA PAZ

572 CAYO AREDES CARLA CRISTINA

573 ZEPEDA MONTENEGRO | TANIA NICOLETTE

574 MARIN NAVARRO JONATHAN JESUS

575 BAUTISTA CASTRO FERNANDA ALIZON

576 RAMIREZ TAGLE VALENTINA FERNANDA
577 PEZOA CARRILLO PAZ ALONDRA

578 HERRERA CHAVEZ BENJAMIN ANDRES




579 MUNOZ LEMUS JUAN MANUEL

580 TRIGO BRUNA DIEGO MATTIAS

581 GARCIA CHALLAPA SEBASTIAN ALBERTO
582 LAMBERT AGUILA VALENTINA ANTONIA
583 MANRIQUEZ SEGOVIA CARLOS MAURICIO
584 MONTERO HUARACHI JHOAN SEBASTIAN
585 CONTRERAS TORREJON MARIA JOSE

586 YANEZ VICENCIO KARINA ANDREA

587 MAYA ENCINA CAMILA BELEN

588 LINARES LORA JOSE ALBERTO

589 ROJAS GALVEZ LILIAN SCARLET

590 RODRIGUEZ AGUIRRE LEANDRO DAVID

591 PALMA CORTES BARBARA CONSTANZA
592 GUAICO FIGUEROA NELSON MAURICIO
593 PALACIOS PALACIOS YARITZA DENISSE

594 ESPINA GUERRA MILLARAY ARANZA

595 LEIVA OLIVARES CONSTANZA BELEN
588 TAPIA ARAYA KEYLA ABIGAIL

597 LOPEZ VERA ANTONIA BELEN

598 HUAMAN ROQUE JUAN MANUEL

599 HERRERA HERRERA VALENTINA ALICIA

600 SANCHEZ FIGUEROA GABRIELA PAZ

601 SALAZAR BARRAZA YESARELLA EMPERATRIZ
602 TAPIA TUSO MONSCERRAD

603 ASTUDILLO MICHEA ANAYS ALEXANDRA
604 ROJAS ZUNIGA KATALINA ALEJANDRA
605 TAPIA ORTIZ MILLARAY BELEN

606 RIVERA MANQUEZ LUIS EDGARDO

607 CORTES COLLAO FRANCISCA ALEXANDRA
608 RIVERA MENA JAVIERA ANTONIA

609 CASTRO CACERES PILAR MARIA

610 MATUS GONZALEZ CRISTOBAL ERNESTO
611 YUFLA ANZA NICOLAS IGNACIO ISAIAS
812 FREDES CISTERNAS YAMNA POLET

613 CRUZ CRUZ GABRIELA ALEJANDRA
614 HUERTA JARA HILARY ALLISON

815 CASTILLO 0SSsIO NICKOLAS ALEJANDRO
616 ARANCIBIA PEREIRA ANGELO ANTONIO

617 GUERRERO BUSTAMANTE | MARCELINA BELEN
618 CORREA AGUIRRE MADISON ARIEL

819 LLANOS ENCINA DANIELA ANTONIA

620 BALTAZAR ESCOBAR PRISCILA ESTHER

621 AGUIRRE ARAYA CLAUDIA ALEJANDRA
622 MUNOZ DIAZ CAMILO LEONEL

623 MORALES VEGA SUIMEY ANDREA




624 ALFARO SEGOVIA JASONN ALEXANDRI
625 MORENO MATIZ SOFIA
626 CARRETEROS MUNOZ MELANNY SCARLETH
827 TIRADO GODOY ESCARLET ALEJANDRA
628 BERNA OLIVARES KARINA MICHELL
629 AHUMADA TALAMILLA DANIELA ALEJANDRA
630 FIGUEROA ROJAS MAXCIA SHARON IVON
631 PAEZ ROJAS ERNESTO NICOLAS
632 ZUNIGA MADARIAGA GABRIELA LETICIA
633 SALOMON ANAZCO IGNACIO JAVIER
634 CONTARDO VALDIVIA SCARLETT ESPERANZA
635 LOBOS RIVERA HECTOR EDUARDQ
636 JORQUERA OLIVARES LISSETH ALEXANDRA
637 PENA MONTT AGUSTINA MARIA
638 ORDENES VELIZ JESUS GUILLERMO
639 OSSES MUNOZ GISSEL ALEJANDRA
640 CARACCIOLI VALENZUELA |FLORENCIA
641 PUENTES GAJARDO AYELEN SAMIRA
642 GOMEZ MILLAN JOHAN SEBASTIAN
643 BARRIOS ARAYA KARLA FERNANDA
844 LINARES PENAILILLO JOEL IGNACIO
645 HENRIQUEZ CHAVERA IGNACIO ALEJANDRO
646 BARRAS JOSHUA
647 CONDORI RAMIREZ JHONATAN SAUL
648 VELASQUEZ RIANO DAVID MIGUEL
649 UNZUETA BELEN YASMIN
650 TORRES ARAYA MATIAS JAVIER
651 MOLLO QUISPE CAROLINA BERTA
652 RODRIGUEZ MUNOZ CATALINA CONSTANSA
653 MARIN QUIROGA GENESIS GUADALUPE
654 MELIN HERRERA AKEMY NATALY
655 S0OTO GARCIA BHRYAN ANDRES
656 GOMEZ VERGARA JUAN JOSE
657 ECHAGUE NILO ANDREA CECILIA
658 ORMAZABAL OLIVARES FAHYRUZA KAITLYN
659 JAIMES CAMACHO JULIQ CESAR
860 CARVAJAL CEPEDA LIZANKA JEANET
661 TINTE CASTRO FERNANDO EMILIO
662 PIZARRO SOTOMAYOR | JOAQUIN IGNACIO
663 VILLARROEL MORALES CRISTOBAL ESSAU
664 OSSANDON ROBLES MANUEL ANTONIO
665 TORREJON MEZA JASON BENJAMIN
666 CESPEDES GUZMAN NICOLAS ANTONIO
667 GUTIERREZ GOMEZ DILAN EDUARDO

| 668 MORALES ZULETA ARIEL ALEJANDRO




669 PIZARRO TABILO JOSE MIGUEL

670 CASTILLO NAVEA VICTOR ALEJANDRO
671 DAINES URRELQO CHRISTOPHER ALEX
872 MONTOYA GUTIERREZ CRISTIAN ALEJANDRO
673 TABILO LOPEZ CHRISTOPHER DEMIAN
674 COLLAQ AZUA CONSTANZA ALEXANDRA
675 ANDRADES ROJAS IGNACIO ALEJANDRO
676 CARVAJAL MARIACA ISABELLA ALONDRA
677 TAPIA PERALTA EDUARDO ANDRES
678 SEGOVIA CONCHA NARYARET CAMILA
879 ARAYA FIGUERQA JEREMY OSVALDO

680 GUERRERO TAPIA KIARA YESSENIA

681 CASTRO LAZO CAMILA FERNANDA
682 HEREDIA MARIN MATIAS ALEJANDRO
683 BUGUERO ROJAS JAVIERA ANTONELLA
684 CAMPILLAY ZAMORA DANIELA ALANIS

685 GUZMAN VIDAL GIANELLA ANETT

686 ZUNIGA FUENTES MARTIN LORENZO

687 ARAYA MORALES LEANDRO NICOLAS
688 RAMIREZ VARGAS GIULIANA MARIANELA
689 DIAZ YANEZ CARLA MONSERRAT
690 YANEZ TORRES FELIPE ANDRES

691 ARENAS GOMEZ MILENKA PATRICIA
692 FARIAS ESPINOZA LUKA MATIAS

693 ARRIAGADA SILVA PEDRO THOMAS

694 REYES FLORES BARBARA BELEN

695 CORTES FUENTES NAOMI CRISTAL

696 FARIAS VALLADARES | SAYRY CHIRLY

697 CARRASCO CORTES GENESIS HUILEN IGNACIA
698 MUNOZ DIAZ FABRICIO ANDRES

699 HERRERA ASTUDILLO THIARE VALENTINA
700 TRIVINOS MORALES ALEXANDRA DANIELA
701 HERRERA LABARCA FRANCISCO EDUARDO
702 AVENDARO VARELA CAMILO EMERSON

703 MARTINEZ QUISPE ALAN HIPOLITO

704 MATURANA SANTIS ANJEL HUMBERTO

705 GUERRERQ CACERES FRANCISCA NICKARAYEM
706 DIAZ CARVAJAL CARLA JAVIERA

707 POMA CHILENO JHON BRAYAN

708 MELGAR PARRA LIV RASHEL

709 PERALTA LARREA STEPHANO JAVIER
710 ARNES PEREZ MARITZA YASMIN

711 RAMIREZ MONTALVO KEVIN

T PUELLES ESTREDO SEAN ANDREW

713 PINCHAO SALAZAR VICTOR ANDRES




714 PEREIRA ORDENES PATRICIO NICOLAS
715 VARAS BUSTON DARLING BETSABE
716 FARIAS RIVERA SALOME ANNAIS
717 LEYTON RODRIGUEZ DANIELA BELEN
718 GONZALEZ BUSTAMANTE | HELLEN MICHELE
719 VACA JUSTINIANO JHONAN
720 MONTANO SANCHEZ CINTHIA KATHERINE
721 GAMARRA CISNEROS ADRIAN ANDRES
722 MUNOZ MATURANA CRISTINA MARGARITA
723 CHAVEZ MOLINA ALEXANDER
724 JARE MALALE MAYUMY
725 JIMENEZ NORIEGA DANIEL ANDRES
726 OLIVARES URRUTIA ADELAIDA DEL CARMEN
727 LOPEZ RODRIGUEZ JHON MICHAEL
728 TOLEDO VILLARROEL UBALDINA
729 HUERTA OROZCO PATRICIA CELINDA
730 VARGAS SANCHEZ CHEDENKA NACHELI
731 MINA GARZON JUAN SEBASTIAN
732 | MONTOYA RICO XIOMARA ALEJANDRA
733 CHOQUE ROCHA CARLA GRISEL
734 JIMENEZ ROJAS JOSEPH IGNACIO
735 ROJAS SALINAS PABLO JOSE
736 QUIROZ ESCOBAR FERNANDO ANTONIO
737 MORENO MUNOZ LUZ ANGELA
738 CASTRO SARAI NAYELY
739 GALARZA i TATIANA ROMINA
740 LEARO | CONDOR ENYGER NAOMI
741 ALLENDES CORTEZ ETHAN JORDAN
742 SALINAS ALMENDARES |ENYGER VIVIANA
743 GODOY AHUMADA FABRISSIO ALEXANDER
744 PEREZ ARAYA DEBORA ELIZABETH
745 PACHECO ALFARO JAVIERA CONSTANZA
746 ARAYA VELASQUEZ FERNANDA GENOVEVA
747 GARCIA ORREGO CHRIS ALEXANDRA
748 COLAMAR COLAMAR SEBASTIAN ALEJANDRO
749 BRAVO GOMEZ YULIAN ANDRES
750 GUERRA TORRES IGNACIO NOEL ALFONSO
751 SANDOVAL OLLISCO SHIRLEY
752 MUNIZAGA GALLEGUILLOS | BRUCE GIOVANNI
753 COFRE CONTRERAS DANIELA ANDREA
754 HUMERES HUMERES BASTIAN ALEJANDRO
755 CAIMANQUE BARRIOS LASTENIA GRACIELA
756 GUERRA | SILES CLAUDIA ESTEFANIA
757 | DiAZ | CRISOSTO GARY YAEL

| 758 CRUZ SANCHEZ CONSTANZA BELEN




| 759

CHOQUE TAPIA OSCAR SEBASTIAN
760 CARVAJAL AVILA JESUS LUIS
761 ASTUDILLO DIAZ BELEN ALESSANDRA
762 ESPINOSA REVECO KELLY SCARLETH
763 VERA ARANCIBIA JEREMIAS ISRAEL
764 MOLINA MERINO ROMUALDO ANTONIO
765 CASTILLO ALARCON CATALINA BELEN
766 GUZMAN VALDIVIA TIARE ALEZANDER
767 BEZERRA FUENTEALBA | YANELLA JAVIERA
768 MOLINA MONTALBAN MATIAS BENJAMIN
769 DIAZ ALEGRIA CATALINA MONTSERRAT
770 BAEZA LIQUE SOFIA IRENE
771 RIVEROS ESCARE NAYARET ANDREA
772 CANGANA QUISPE GISSELLA ANABEL
773 CARMONA FLORES VICENTE ANTONIO
774 AGUILERA VILLANELO DIEGO ALEXI
775 AYALA AYALA GIULLIANA ALEXANDRA
776 FAJARDO AVENDANO FRANCISCA CATALINA
777 ZULETA DOMINGUEZ ANGELICA BELEN
778 ESPINOZA ALAMOS EDUARDO ANDRES
779 ARELLANO VELIZ JOSE FRANCISCO
780 TORO HENRIQUEZ MONSERRATT
781 GARCIA ESPEJO CAMILA ANDREA
782 QUISPE CUCHURME JHOEL JHONNATAN
783 CURIQUEO CURIQUEO BASTIAN ISRAEL
784 TORRES SANTANDER MATIAS FABIAN
785 MIRANDA SANTIAGO KARINA ALEJANDRA
786 BRICENO VARAS YASLEE ESTER
787 GARCIA OLIVARES SIGRID MILLARAY
788 CORNEJO FLORES VICTORIA IGNACIA
789 CORTES LESCANO ALEJANDRO ANDRE
790 VELIZ COPA BENJAMIN YOSIMER
791 ESQUIVEL CABA SHANAYA KATHLEEN
792 RAMIREZ ALFARO KARLA STEFANY KARINA
793 LANDSKRON ESCOBAR JEREMIAS EDUARDO
794 AROSTICA PLAZA KAINA BETZABETT
795 ALVARADO YANEZ MAURA FERNANDA
796 LOPEZ QUISPE JETSAEL DANIELA
797 JARA CORTES NEO LAM
798 TRIGO ARAYA SIGRID CATALINA
799 ZELADA IBACACHE LISSETTE CONSTANZA
800 OGALDE MARIN CAMILO ENRIQUE
801 PEREIRA CARVAJAL JAVIERA ALEXANDRA
802 GUTIERREZ FARFAN CRISTELL ESTEFANY
803 MORGADO BARRAZA KEILA VANESSA




804 MOROSO ESQUIVEL ALEJANDRA BELEN
805 ROJAS MUGA NIKOL CAROLINA

806 MERY GALLEGUILLOS | VERONICA ANDREA
807 ACORI ACORI MAYLIN ALEXANDRA
808 MORALES JIMENEZ CONSTANZA JAVIERA
809 TORRES HINOJOSA VICTOR ANDRES

810 PIZARRO VALDES ALEJANDROQ IGNACIO
811 CHOQUE VARGAS ISMAEL NICOLAS

812 CONTRERAS MONTECINOS | JEAN ALEXANDER

813 GUTIERREZ ARAYA JOSE IGNACIO

814 ARAYA ORELLANA JENNYFER ALEJANDRA
815 MORALES DIAZ ANDREW FELIPE

816 CARVAJAL PEREIRA CAMILA BELEN

817 AGURTO SEPULVEDA POLETTE NICOL

818 PIZARRO AROS FRANCISCO JESUS
819 HIDALGO OLMOS CAMILA ALEJANDRA
820 LANDA GARCIA ANGELLO GABRIEL
821 CONTRERAS CORTES BRANDON JOSHUA
822 MARIN GAHONA JAN PABLO

823 ROJAS BRUNETTS FABRICIO ANDRES
824 GATICA RODRIGUEZ VICTOR GUILLERMO
825 MORALES  HUAYTA LUZ BELEN

826 BELTRAN AGUILAR JORGE MANUEL

827 CORREA QUINTELA CONSTANZA ALEJANDRA
828 FELIPE FELIPE YESENIA

829 REYES LEDEZMA VICTOR ANTONIO

830 ARAYA TORRES ROMINA VICTORIA

831 AHUMADA JELVEZ STEPHANNIE CONSTANZA
832 HERRERA LINCOQUEO BELEN AYLEEN

833 CORTES VILLALOBOS | BRAYAN ALEJANDRO
834 ALBORNOZ HERMOSILLA | DAVID ELIAS

835 GONZALEZ VERGARA NELSON GUILLERMO
836 ARAYA CERDA DAYAN DEL CARMEN
837 CONTRERAS DONOSO SOFiA ALEJANDRA
838 CAMACHO ARAYA ALEJANDRO ALBERTO
839 ROJAS CORTES IVAN IGNACIO

840 DIAZ COLQUE MANUEL ANTONIO

841 ADASME TORO GIAN PIERRE GABRIEL
842 ROJAS GARIN CAMILA RITA ALEXANDRA
843 GONZALEZ RAMIREZ RONALDO ESTEBAN
844 ALVAREZ MAUREIRA IGNACIO ANTONIO

845 ARANCIBIA BUSTOS VALENTINA ANAIS

846 ARAYA ARAYA JENNYFER CAROLINA
847 BARRAZA VILLARROEL | MARIA IGNACIA

848 MARQUEZ VARGAS YEIDER STIVEN




849 SALVADOR RIVERA GENNESYS NOHELYA
850 CABELLO HUENCHE STEPHANIA NIKOL

851 MATAMALA ZUNIGA JOHANN ANTONIO

852 DEBRINI MONTALBAN | CAREN BELEN

853 QUISPE VARGAS TATIANA GRISELL

854 SOTO OLMOS MATIAS ANDRES

855 SAAVEDRA MIRANDA CONSTANZA MILLARAY
856 GAMEZ NEIRA LUIS ELIAS MOISES

857 PARIHUANCOLLO | RODRIGUEZ HELEN

858 ROJAS RIOS JAVIERA ALEJANDRA
859 MOREL RAMIREZ JEREMY ALEXIS

860 ARAYA CAMPOS BARBARA ALEJANDRA
861 GUERRERO NEIRA GIANFRANCIS EMELY
862 BUSTOS MORENO ARACELLY LUCY NYELLA
863 CO0 VALLADARES | MILLARAY ALEJANDRA
864 SANCHEZ BERNAL BARBARA BELEN VICTORIA
865 PLAZA MONDACA SOFIA CONSTANZA

866 AVILA AGUILERA ZENYA ZAMIRA CECILIA
867 HUANCA CORDOVA BRISA MIRELLA

868 DIAZ PENA MARCO ANTONIO

869 SOTO OLMOS YERKO RAMON IGNACIO
870 DIAZ CRISOSTO DYLAN YERHOV

871 SARAPURA DELGADO PATRICIA STEPHANYA
872 ASTUDILLO ESPINOZA FRANCISCA IGNACIA
873 QUISPE COPA ABIGAIL RAQUEL

874 TOROCO TOROCO JAVIERA EMILIA

875 CARVAJAL ARAYA ALEJANDRA KATALINA
876 ASTUDILLO ESPINOZA YORDAN JACOB

877 MUNOZ IRRIBARRA JAVIERA LYSZU MARIA
878 REARTE CHIRINC MATIAS ANDRES

879 GUERRERO AVENDANO KRISHNA ZYANYA

880 FERNANDEZ RUBINA HELLEN BELEN

881 BUGUENO ARAYA VICTORIA ANDREA

882 CISTERNA CASTRO ALEXANDER ANDRES
883 DIAZ ALFARO MACARENA FRANCISCA
884 YUFLA BARTOLO DAMARI ANDREA

885 PENA AGUILA ANAIS CATALINA

886 ORTIZ HUN KRISCHNA NAOMI

887 SOTO LEDEZMA THOMAS MARCELO

888 VILLEGAS SEPULVEDA SEBASTIAN IGNACIO
889 CORDOVEZ IRARRAZABAL | MARCELA CLAUDIA

890 QUISPE LOPEZ PERSIVAL ALEJANDRO
891 CONDORI RODRIGO

892 PARADA ANDRADES SOPHIA BELEN

893 ROJAS PANTA DEMIAN IGNACIO




894 CESPEDES CORTES ANTONIO ANDRES ELISEQ
895 MENDEZ DIAZ ALEXANDRA
896 SALAZAR CARRILLO ARACELI JAVIERA
897 GARCES ALVARADO NICOLAS ANTONIO
898 AVENDARNO VASQUEZ CRISHNA SELENA ARAIS
899 GOMEZ DIAZ MAYEL| ALEJANDRA
900 JOPIA HUANCA JOAQUIN BRAYAN
901 PAVEZ PAVEZ NICOLAS IGNACIO
902 ZEPEDA MACAYA FERNANDA BELEN
903 CACERES SOLANO XIMENA BELEN
904 MARIN JIMENEZ CONSTANZA PAOLA
905 BORDONES OLIVARES BEATRIZ MONSERRAT
906 PASTEN DIAZ SOL VALENTINA
| 907 FERRADA VARAS ACHLY SIBERLY
| 908 OGALDE OLIVARES ALONDRA IGNACIA
909 JARAMILLO LLACTA ALESSANDRA PIERINA
910 MACHACA VASQUEZ SAMUEL JOSUE
| 911 SOLIZ CALPANCHAY |VALERY ANDREA
| 912 VELOSO MEDINA LEEAN ALEXIS
| 913 ORDENES REYES FRANCISCO MICHAEL
914 FERNANDEZ BETETA SHEEN DUCS00
915 GUTIERREZ RIVERA JONATHAN DAVID
916 VARELA ARRIAGADA IVANNIA LORENA
917 JORQUERA VALLEJO CLAUDIA FERNANDA
918 LEYTON MIRANDA LUIS NICOLAS JAVIER
919 PENA MONTT MAGDALENA SOL ELISA
920 BALLESTEROS | BUITRAGO JUAN DAVID
| 921 GARRIDO FIGUEROA FRANCISCA SARAY
| 922 GUERRERO SOLARI MARIANA YAMILET
923 TAPIA HUANCA | ROSWLYN PAULINA
924 | MADRID HONORES GABRIELA PATRICIA
925 | GARAT GUZMAN NATZUMI ANDREA
926 OYANADEL DRECKMANN | SASHA NICOLAS
927 NUNEZ MORI JORGE WALTHER GABRIEL
928 ROJAS MARQUEZ LUKAS BRUNO
| 929 GUERRA ANGEL CAMILA FERNANDA
| 930 CORTES PASTEN ELIZABETH ALEJANDRA
| 931 BRAVO GUTIERREZ NATALIA CAROLINA
932 OLIVARES BARRAZA ALONDRA MILENKA
933 CONTRERAS MARIN IVANIA PAZ
934 TORRES CUTURRUFO | CRISTOBAL SEBASTIAN
935 FLORES HIDALGO MAKARENA NIKOL
936 ALCAYAGA ROJAS BRANDON WILLIAM
937 CARRION CARRION EMILIO FRANCISCO
938 MONTALVA CUELLAR BRAD RICARDO




939 MONDACA AYMAN! VASTIAN VALENTIN JESUS
940 80ZA SAIRE MARTIN RODRIGO
941 NICULCAR GUZMAN CARLOS IVAN
942 LOPEZ ZAPATA ANGELL IGNACIO

| 943 RODRIGUEZ ROMO MARIANA ANDREA

| 944 VARELA SIERRA JAVIER IGNACIO
945 PEREZ GALLO JULIAN ESTEFANO
046 GOMEZ GARCIA BELEN TRINIDAD
947 ROJAS LOPEZ STEFANY ALEJANDRA
948 CASTILLO CASTILLO CARLOS PATRICIO
949 CARRIZO VILLARREAL EMMA CATALINA
950 OLIVARES ASTUDILLO DIXSY DEL CARMEN
951 ARAYA MORALES ARIEL AARON
952 ARANCIBIA MEDRANO FERNANDA JAVIERA
953 DIAZ BARAHONA DAFNE CAROLINA
954 LIZANA MUNIZAGA KATHERIN PAULINA
955 MOSCOS0 MAMANI TALIA DAYANA
956 ALFARO VASSART KIMBERLY CONSTANZA
957 BARRIENTOS NEGRETE RENATA ALEXANDRA
058 GAVINO LABBE ROMINA BELEN
959 GONZALES VARGAS NEHEMIAS JON
960 BARRERA ARANCIBIA CONSTANZA MARIA
961 SEGOVIA DIAZ BERENICE ANDREA
962 ALTAMIRANO MARIN FRANSHESKA DEL CARMEN
963 BALCAZAR MANTEROLA | ANA BELEN
964 CARMONA ERAZO JOSEPH GUILLERMO
965 RAMIREZ CARMONA MAUREEM CHRISTINE
966 | MILLA VALDIVIA JAELA ALEJANDRA
967 RAMIREZ | TORO VALENTINA ROMINA
968 OYARCE OYARCE HELEN JASMIN
969 QUINONES QUINONES ALEJANDRA MARCELA
970 ARAYA EGANA KATALINA BELEN
971 YARASCA ALVARADO JORDAN ALEXANDER
972 LILLO ANGEL JOHANN ANIBAL
973 DIAZ AREVALO CONSTANZA ANDREA
974 VELARDE TORRES GABRIELA BELEN
975 ROMERO CRUZ BELEN EMILIA
976 IRIARTE CONTULIANO | FASBIANA ANDREA
977 BECERRA CHAMORRO MILKA THAMAR
978 RAMOS ANGEL ROMINA JAVIERA
979 KEMP ESCOBAR SEBASTIAN ALEJANDRO
980 YUCLA ANZA MIGUEL ANGEL JAVIER
981 MORALES APABLAZA CARLOS PATRICIO
982 SIERRA LAYANA SOFIA CATALINA

| 983 CASTILLO CARVAJAL DYLAN RANDU




984 GALLEGUILLOS {TAPIA ANGELO MAURICIO

985 CAMPUSANO TAPIA ALEXANDRA SAYEN

086 VENEGAS VENEGAS JAVIER ALEJANDRO

987 MARCOLETA RIOS CATALINA MARGARITA

088 GOMEZ YUCRA NATALY ANDREA

089 FREDES LARRONDO CONSTANZA FRANSHUE

990 ASTUDILLO SOLANO EMELY THAIS

991 PIZARRO PIZARRO NINOSKA VANNESA

992 MORALES MAMANI DANIELA ALEXANDRA

993 TORRES CORDON AZARIAS EZEQUIEL

994 SANTANDER SAAVEDRA DOMINIQUE FLORENCIA

995 PLAZA SANCHEZ MILLARAY BELEN

096 GUZMAN GUZMAN ESTEFANY ALEJANDRA

997 SEPULVEDA MAMANI JORDAN IGNACIO

998 ROJAS SARAVIA SAUL EDGARDO JASSIEL

999 BARRIOS YANSSEN SOFIA ALEJANDRA

1000 CONDORCETT | GONZALEZ CAMILA FELIPA

1001 RUIZ HERRERA SEBASTIAN ALEXIS

1002 MIRANDA DAVALOS FRANCISCA MONSERRATT

1003 REALES CRUZ ADIEL ALEXIS

1004 PAVEZ MONSALVE CONSTANZA LISBETH

1005 RODRIGUEZ DIAZ HERNANDO ANTONIO

1006 ROJAS MARTEL CONSTANZA LUCIMA
11007 LAZO MEZA ARIANA
11008 ARANEDA VERGARA JANEL CONSTANZA
11009 ZAMORA MARZA ROSSIO MARIBEL
1010 RODRIGUEZ LETELIER JAVIERA DOMINIQUE

1011 ISAMIT GONZALEZ NICOLAS IGNACIO

1012 GALLARDO EQ:NCISCO DANIEL IGNACIO

1013 ZULETA COLQUE LAURA DANIELA

1014 ALVAREZ GODOY MIKAELA HERMINIA

1015 CORTES CORTES ASTHRID ANGELICA

1016 ROMO MUNOZ SEBASTIAN MAURICIO

1017 ESPEJO GODOY CATALINA BELEN

1018 GUZMAN GONZALES SEBASTIAN IGNACIO

1019 TERAN LUGO EDWIN ALEXSSANDER
11020 MARTINEZ PAZ CRISTIAN RIGOBERTO
11021 GARCIA ZULETA REBECA FRANCISCA

1022 CALFUMIL MACAYA BRAYAN MATIAS

1023 HERRERA PIZARRO ALEJANDRA ANDREA

1024 PICHA FLORES MIJAMIL PHOL

1025 GONZALEZ NIRRIL JAVIERA PAZ

1026 MUNOZ ARAYA ALMENDRA ANNIUSKA

1027 SANTIAGO RODRIGUEZ LUCAS EXEQUIEL




1028 MERCADO QUINONES ALEXANDRE HERNAN
1029 ARAYA ROBLES ESCARLETT BELEN
1030 ALFARO ROJAS JAVIERA PAZ
1031 TELLO FERRADA SCARLETTE FRANCISCA
1032 QUEZADA DIAZ ESCARLET MONSERRAT
1033 BERRIOS BERRIOS JAVIERA ALESSANDRA
1034 LOPEZ MURNBERGER | CARLOS RAUL
11035 ALVAREZ HURTADO JOSTIN BENJAMIN ALEXIS
1036 VASQUEZ BARRAZA BRANDON NICOLAS
1037 TAPIA CANDIA FRANSHEZKA DOMINIK
1038 GUERRA SANTOS NATALIA VERONA
1039 OLIVARES TOLEDO VALENTINA PAZ BELEN
1040 ARCANI FIGUEREDQ CAMILA ALEJANDRA
1041 MARIN ARANCIBIA MARIANE ANDREA
1042 MERCADO GONZALEZ PiA CAROLINA
[ 1043 RAMOS PACHECO GABRIEL ALBERTO
11044 GUERRA SOTO JAVIER ALEJANDRO
1 1045 HOFFMAN BRAVO JONATHAN FABIAN
| 1046 DiaZ FLORES CRISTOFER ALEJANDRO
1047 CAMPOS VEGA CESAR ALEXANDER
1048 MOLINA PINONES CONSTANZA CAROLINA
1049 CONTRERAS CONTRERAS | MATIAS BASTIAN
1050 ATABALES RIVERA DANTE EMILIO
1051 MORALES GONZALEZ SKARLETT MICHELLE
1052 BUSTOS BERRIOS LINDSAY YARED
1053 GODOY DIAZ FERNANDA GABRIELA
1054 LUCERO MAFFET DARCY ANGELYNNA
1055 CASTRO VALENCIA MARCO ANTONIO
1056 AVILA BRAVO ESTEFANIA BELEN
1057 GARRIDO DELGADO LEONARDOQ ALBERTO
1058 GONZALEZ ANZA VALERIA ALEJANDRA
11059 PASTEN OBLITAS RICARDO ANDRES
11060 FLORES CHUNG ADRIANA YADHIRA
11061 AJATA GARCIA GABRIELA BELEN
11062 CARDONA CUELLAR SOFIA
11063 MEDINA CIFUENTES MAURICIO NICOLAS
| 1064 GONZALEZ MALEBRAN MATIAS JOAQUIN
1065 MUNOZ ROJAS KRISCHNA SCARLETT
1066 ALQUINTA VARGAS IGNACIO ANDRES
1067 ARRIAGADA ESPINOZA ALONDRA NICKOLE
1068 TAPIA FASANANDO | FRANCISCO IGNACIO
11069 ARMELLA MORAGA KAORY MARIEL
‘g 1070 OYARZO OYARZO TANIA MARIA
11071 CODOCEO TORRES SOFIA MARCELA
11072 CORTES GUERRERO NAYELLI SCARLETT




1073 GONZALEZ VEGA PABLO ALEXANDER
1074 RODRIGUEZ CHAVEZ JOHAN AXEL ROSE
1075 MARTINEZ GONZALEZ DANIELA FATIMA
1076 ROJAS SAPIAIN IAN ZVONIMIR
1077 CARTACHO SAAVEDRA ALEXANDER JEANDARY
1078 PEREZ ARACENA YEISON ANDRES
1079 ALFARQ MOYA ADA MELISSA JULIETTE
1080 VIZCARRA ARAYA FABIAN EMILIO
1081 VILLARROEL ROCHA DAMARIS NICOLE
1082 ANZA PAREDES GIANNINA MICHELLE
1083 CASTILLO PIZARRO SAVKA POLET
1084 ARAYA FLORES ISAAC ISRAEL
1085 VERASAY CEA EDUARDOQ FELIPE
1086 ROJAS ROJAS MIKAELA FABIOLA
1087 MUROZ MILLACURA ANA KAREN
1088 GALAZ VERGARA SEBASTIAN ALEJANDRO
1089 CUELLO CUEVAS JOAQUIN ALEJANDRO
1090 FLORES FLORES DERECK MARCELO
1091 GARATE DiAZ JUAN LUIS
11092 VELASQUEZ HUERTA JEAN FRANCO
1093 BUGUENO BAUTISTA PATRICIO ALEXANDER
1094 FIERRO ROJAS MARIA BELEN
1095 FLORES MOLINA IGNACIO ALEJANDRO
1096 | CORTES OLIVARES ANYEL ANISSA
1097 ESTAY OLIVARES KIARA CONSTANZA
1098 LAY VILLALOBOS | CAMILA ABIGAIL
1099 TRIGO CASTRO JONATHAN IGNACIO
1100 GALLARDO SALGADO FRANCISCA CATALINA PAZ
11101 | FLORES ARCE MAXIMILIANO ANDRE
1102 MORALES AYAVIRE NICOLAS PATRICIO
1103 CUELLAR ESTRADA SALMA ANTONIA
1104 VALLEJOS PEZO ANNETTE CONSUELO
1105 FELIX GUARDAMINO | MISURY KARIM
1106 CASIMIRO VALDES ALEX SEGUNDO
1107 ARAYA ARANCIBIA DIEGO IGNACIO NICOLAS
1108 ESPINOZA CORTES IRIS PAULINA
1109 | CARMONA LAZCANO MILLARAY SISTINA LUISA
1110 ARANCIBIA AROCHA ANTONIA ALONDRA
1111 CORTES GALVEZ PAULA IGNACIA
1112 GALLEGUILLOS |LEYTON AXEL ANDRES
1113 ALVAREZ QUIROZ DAVID EDUARDO
1114 MALEBRAN CONTRERAS | VANESSA CONSTANZA
1115 ROJAS CISTERNA NATALY BELEN
1116 PEREZ GAJARDO GLEN DANIEL
[ﬂﬁ ARANEDA AVELLANEDA | ASTRID NAOMI




1118 VALDEBENITO PANIRE PAZ CONSTANZA

1119 DiAZ OLIVARES KARLA LEE

1120 VILLAGRA VILLAGRA PABLO ESTEBAN

1121 ARACENA ZEPEDA DAFHNE ANAHIS

1122 ROJAS VALDES MAXIMILIANC GABRIEL
1123 VERA ESCOBAR OSCAR ALEJANDRO
1124 MORAGA HIGUERAS JOSE JAVIER

1125 REYES SANCHEZ JUANA KATHERINE
1126 TOROCO MONDACA NILLAYREN YOSSELIN
1127 SALAZAR DIAZ VALENTINA ALEJANDRA
1128 HERNANDEZ VICTORIA JORGE LUIS

1129 TERAN COLAMAR ALVARO MIGUEL

1130 ARANEDA MOLINA LUCAS IGNACIO

1131 ANZA ILLANES YARMILLA KATHERINE
1132 LAZCANO CASTRO VALERIA FERNANDA
1133 CONTRERAS NARANJO FERNANDA SOFiA
1134 MORALES MORALES ANDREA JULIANA

1135 ESCUDERO GALLARDO GABRIEL ANDRES
1136 PADILLA AGUILERA KATHERIN VALENTINA
1137 VEGA RODRIGUEZ WELLINGTON KEVIN
1138 PARRA LIRA MILLARAY ALEJANDRA
1139 ARTAL ARAYA SEBASTIAN RODRIGO
1140 REBOLLEDO LOPEZ MARTINA

1141 PAEZ PAEZ MICHELLE ARELY

1142 ROBLES GALVAN CATALINA FERNANDA
1143 ACOSTA DIAZ MILLARAY JACQUELINE
1144 VILLANUEVA MENA ASHLY MICHELLE

1145 NADIR HERRERA ALEJANDRO EMILIO
1146 ACUNA SEGQVIA EMILY ANETTE

1147 OLGUIN VIDELA NOEMI ANDREA

1148 CASTILLO ALFARO MARCELQO RENATO
1149 ARGANDORA BESOAIN YASIHARA BELEN

1150 BIBEROS CAMILA NICOLE

1151 VASSART SANZ GABRIELA VALENTINA
1152 ARANEDA AVELLANEDA | THAIS NOOR

1153 ORDONEZ VERGARA DANNA CAROLINA
1154 ZAQUINAULA SOTO EULICES PEDRO

1155 ACEVEDO LAZO CATALINA CONSTANZA
1156 BALTAZAR ESCOBAR RUTH ELIZABETH

1157 FLORES CHOQUE MONCERRAT TAMARA
1158 SALINAS PFENG CATALINA ANTONIA
1159 ARAMBURO RIASCOS JHEFREE STEVE

1160 URTUBIA NEIRA DYLAN MATHIAS

1161 FERNANDEZ MURILLO ANTHONY DAVID

1162 GUTIERREZ FUENTES NADIA CONSTANZA




1163 VERA OLIVARES AlL ALEJANDRO

1164 ARAYA CORTES NANCY PAOLA ALEJANDRA

1165 BURDILES SILVA JACQUELINE PRISCILA

1166 COPA COLQUE ABIGAIL DANIELA

1167 FIGUERQA MENESES CATALINA BELEN

1168 PEREZ FLORES YESSICA LISETH

1169 ABURTO ARAYA DAVIA ARLETTE

1170 RIVERA FRANCKE ELIAS ALEXANDER

1171 COFRE FIGUEROA GUILLERMO NICOLAS

1172 ROJAS ROJAS DILAN ANDRES

1173 HIDALGO VILCHES SCOTT FERNANDO

1174 RIVERA BALCERA ROCIO NICOLE

1175 VILTE ZENTENO ANNE RACHEEL

1176 BUGUENO HENRIQUEZ CARLOS NOEL

1177 VARGAS PEREZ CONSTANZA MARIA JOSE

1178 CORTEZ BORQUEZ FERNANDA MARIEL

1179 GUTIERREZ ROJAS NICOLAS PATRICIO

1180 GALLEGOS CARVAJAL DAMARI ALEJANDRA

1181 MALATESTA RUIZ MARIA JOSE

1182 PEREZ VILLARROEL | DANIEL ISACAR

1183 FERNANDEZ SIMON ARIANA

1184 TIRADO OBLIGADO FERNANDO ALEXIS

1185 MONDACA SANHUEZA GERMAN MANUEL

1186 ALEGRIA ALFARO JORGE EDUARDO

1187 HORMAZABAL GARRIDO YELDY ELIZABETH

1188 CORTES AGUIRRE MELANY MILLARAY

1189 MOLINA MALATESTA MARIO ANTONIO

1190 SOTO FERNANDEZ SEBASTIAN ALEJANDRO
11191 CRUZ SALVATIERRA | CAMILA INES

1192 TAPIA CONTADOR DILAN AXL

1193 NUNEZ TORO DARIPZA MIKAL

1194 BERNA SOTELO ALICIA NOEMI

1195 ROJAS NIEVAS JAVIERA CONSTANZA

1196 PAREDES TAPIA MARIA JOSE DANIELA

1197 CASTILLO PINTO AXL YOSTYN ALEJANDRO

1198 MONTENEGRO | GUERRERO ALEXSANDRA ANDREA

1199 HERNANDEZ FIGUEROA NICOLAS FERNANDO

1200 TORRES COLORADO KAROL MICHELL

1201 VERGARA ARANCIBIA IGNACIO ELISEO

1202 GONZALEZ TAPIA AGUSTIN RENATO

1203 CARVAJAL CARRASCO ABRAHAM ALEXANDER

1204 CENTELLAS TAIPE FELIPE ENRIQUE

1205 QUEVEDO CALDERON FLAVIA DANUZKA

1206 REYGADAS QUISPE ANTONELA DEL CARMEN

1207 MURILLO HUILA CARLOS DAVID




1208 RODRIGUEZ ZAVALETA JANET EVELIN
11209 MUNOZ ROJAS YAQUELIN YAMILET
11210 GONZALEZ GAHONA ANABELA MICAELA
:L1211 MONARDEZ ORTIZ MORELIA BELEN
1212 CORTES TORRES MATIAS IGNACIO
1213 ROJAS OLIVARES JORGE IGNACIO
1214 ALVAREZ COLQUE GENESIS SARAI
1215 CASTRO ACUNA CATALINA BELEN
1216 RIVERA JIMENEZ MICHELL ALEJANDRA
11217 CHACANA ARANCIBIA NAGELY VAITEA
1218 DiAZ CACERES RAQUEL ANDREA
11219 MATURANA MORALES MAXIMILIANO ALEJANDRO
1220 SANCHEZ SANCHEZ MICHAEL OWEN ALDAIR
1221 CORREA CARMONA SHELENNA BELEN
1222 ROMERQ ROJAS JENNIFER FERNANDA
1223 HERNANDEZ CHUNG JETSUN ALBERTO
1224 YARBY RIOS MELL
1225 REVUELTA SHEE CATALINA MONSERRAT
1226 TAPIA GALLEGOS JAIME ANTONIO
1227 DIAZ MEJIA JOSE LUIS
1228 GONZALEZ DIEGUEZ MANUEL ALEJANDRO
1229 LYONS ZAMBRA ALBERTO HERNAN
1230 BARCINA MEDRANQ ANNAYN BELEN
1231 MALDONADO GARZON CONSTANZA JAVIERA
1232 DELGADO QUISBERTH ALEJANDRO DEL VALLE
1233 YUFLA HERNANDEZ | YERKO ALEXANDER
11234 SUERO ENCINAS LUIS ALONSO
1235 LASSO VELASCO JOHAN SEBASTIAN
1236 ORIHUELA LEON PILAR ANDREA
1237 LOPEZ LOPEZ BENJAMIN RODRIGO
1238 SAAVEDRA SOLAR NOEMY STEFANY
1239 ARENAS GAJARDO KARLA ANDREA
1240 LEDEZMA POVEDA GABRIEL GUILLERMO
1241 TOBAR IGLESIAS SCARLET NICOL
1242 LEMUS RUBILAR CATALINA PAZ
1243 CARRASCO GARRIDO KAMILA ANGELICA
1244 PINONES RIVERA FERNANDA PALOMA
1245 ARAYA ACEVEDO GABRIEL SIMON
1246 OLIVARES TRIGO BENJAMIN ANTONIO
1247 TRUJILLO MORALES MAXIMILIANO ANTONIO
1248 RIVERA NAVARRO MELANY ASHLEE ANDREA
1249 VERGARA PEREIRA YAMILETT MILLARAY
1250 CASTILLO VEGA PATRICIA DANIELA
1251 VERGARA ALVAREZ JULIE DEL CARMEN
1252 MANCILLA MOLINA PIA SOLEDAD




1253 GONZALEZ AVILES MILLARAY ESCARLETT
1254 CORANTE DURAN DAHNAE LYA JASMIN
1255 OLGUIN VIDELA PAOLA CONSTANZA

1256 QUIROGA MACIAS GENESIS BELEN ESTHER
1257 BELEN ALl FABIOLA FELISA

1258 GUERREROS MENDIZABAL | SHIRLEY AGRASELY
1259 RAMIREZ AGUIRRE MARCELA ANDREA

1260 SUAREZ GARRIDO MAIKOL ANDRES
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1.- Identificacion de |a Reunién

Fecha Viernes 01 de Marzo de 2018 ]
Lugar Sala de Reuniones, Direccion Regional JUNAEB Antofagasta

Hora Inicio 12;00 hrs. Hora de Término 13:10 hrs,

Motivo

3esién Consejo Regional Beca Presidente de Ia Republica.

| I

2,- Asistentes

Nombre

Carlos Herrera Cortes, Coordinador regional departamento de Educacion,
Secretaria Regional Ministeria! de Educacion Antofagasta.

Claudio Henri

quez Gonzalez, Jefe Depértamento Social Intendencia Regional

Antofagasta
| Cristina Velasquez Cortés, Directora Regional (S) JUNAEB Antofagasta

Chery Godoy Bravo, Encargada Unidad de Becas JUNAEB Antofagasta

Carlos Guerra Vallejos, Profesional Unidad de Becas JUNAER Antofagasta

3.- Temas Tratados

Segun minuta, se anexa a esta acta,

1.- Marco regulatorio.

2.- Consejo Regional de la Beca y sus funciones,
3.- Marco normative del programa.
4.- Requisitos de| programa.

5.-Proceso postutacién/renovacién 2019

6.- Ingreso de formularios portal y plataformas internas,
7.- Cobertura programada afio 2019
8.- Inversién afo 2019

9.- Calendario afip 2019,
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10.- Analisis nomina de postulantes preseleccionados
cumplen requisitos y seran consi

que cum
derados como solicitud rechazada.

plen requisitos y postulantes que no

4.- Acuerdos

Descripeion det Acuerdo

Responsable

Fecha compromisow




SESION CONSEJO REGIONAL BECA PRESIDENTE DE LA REPUBLICA
ANTOFAGASTA, 01 de Marzo de 2019

1.- Marco Regulatorio.

Ef articulo 4° del Decreto N°®

105, del 2011, del Ministerio de Educacion establece |a constitucidn
en cada region del pais de u

n Consejo Regional, el cual estd integrado por:

- Director/a Regional de JUNAES

Secretario/a Regional Ministerial de Educacién o su respectivo/a representante
lefe/a del Departamento Social de |a Intendencia Regional.

- Encargado/a del Programa de JUNAEB en la regién.

2.- Consejo Regional de la Beca,
El Consejo Regional tendra como principales funciones las siguientes:

a, Asesorar a JUNAEB en Ia preseleccion de los postulantes a la beca, de conformidad a lo
establecido en el Decreto N° 105 de 2011 del Ministerio de Educacidn, y sus
maodificaciones,

b. Revisar el total de Postulaciones ingresadas correspondientes a la regién, atendiendo el

domicilio familiar del estudiante ingresado en el sistema informatico respectivo, a partir

de lo cual deberd establecer: 1. Némina denominada “Solicitudes Rechazadas”, que dé
cuenta de aquellos postulantes gue no cumplen con los requisitos exigidos, presentan
alguna causal de rechazo o supresion de la beca, 2. Némina denominada ” Pre seleccign
dando cuenta de aquellos postulantes que cumplen los requisitos exigidos para obtener la
beca.

Remitir a la Direccign Regional respectiva log listados correspondientes con todos los

antecedentes relativos a la praseleccidn y solicitudes rechazadas.

Criterios de Funcionamiento:

- Levantar acta con los acuerdos de cada se

sién y los resultados de I3 misma, firmaday entregada
a cada uno de los integrantes del Consejo.

- Cada Direccién Regional emitira una resolucién exenta que dé cuenta de Ia constitucion del

Consejo, asi como la aprobacion del acta levantada par dicho organismo, cuyas copias deben ser
remitidas al Departamento de Becas,

3.- Marco normativo del programa.

E! programa eéspecial de becas para alumnos de ensefianza media ¥y superior se crea el afio 1981 y

en la actualidad se encuentra regulado mediante el Decreto N° 105, de 2011, del Ministerio de
Educacién, el cual fue modificado por el Decreto N°

158, del 2012, de la misma reparticion, que
incorpora la aclaracién respecto a la modalidad de

pago, la posibilidad de revisién (apelacidn} a la



mantencion de la beca asi como las re

los afios 2008, 2009 y 2010,

Es una beca de mérito académico cu
estudiantes de escasos recursos eco
realicen sus estudios de ensefianza m

Cada becado tiene derecho a un subsitlio mensual equivalente a:

quisitos para |a renovacién de aquellos estudiantes becados

Yo objetivo principal es apoyar econdmicamente 3
émicos con rendimiento académico sobresaliente, para que
edia y superior,

Nivel Educacional

Monto Mensual

N° de cuotas al afio
Media 0.62 UTM 10
Superior | 124 UTM 10

4.- Requisitos del programa.

REQUISITOS | DOCUMENTACIGN POST. | RENOV. | RENOV.

EXIGIDA ENS. ENS. EDUC,
MEDIA | MEDIA | SUPERIOR

Encontrarse matriculado o tener Certificado o X | X I X

calidad de alumno regular en algan - documento idéneo para | |

establecimiento educacional o acreditar la condicidn

institucién de educacién superior | de matriculado o '
| fecanocida por el estado. _alumno regular. | |

Promedio minimo de notas 6.0 Certificado anual de X X X
‘ para alumnos egresados/as de ens. | notas

Bdsica, para estudiantes de ens.

Media que renuevan para la . |

educacion superior., g | ,
| Los estudiantes becados hasta el | Certificado de alumno | T | X I
| afio 2007, que se encuentren en | regular ! !
_educacién superior (cohorte 1) ‘ | o
| Los estudiantes becados en los | Certificado de alumno | X |
| afios 2008, 2009 y 2010, que se regular ‘

encuentran en ed. Superior. '
| {cohorte 2) ‘
- Los estudiantes becados a partir | Certificado de alumna X

del afio 2011, que se encuentran
en educacién superior deben
acreditar rendimiento académico

regular.

| Certificado semestral de |

| notas.

igual o superior a 5.0 (cohorte 3} |

' Tramo del Registro Social de
| Hogares hasta el 60%

| Prueba de Seleccign Universitaria
{PSU) para egresados de ens.

| Media que ingresan a carreras

_Profesionales en universidades

2 ees BN Universidade

: i
Cartola de Registro " X
| Social de Hogares |
| Obtener 475 o0 mas puntos en Ia j




Nota 1: La documentacién exigida debiera presentarse cuando no haya sido posible acreditar |a
informacidn por fuentes de informacian secundarias.

Nota 2: En cuanto al requisito referido al tramo d
postulantes y renovantes seran evaluados en fun
enero del aflo lectivo que corresponda.

el Registro Social de Hogares, los estudiantes
cidn del Registro Social de Hogares del mes de

Nota 3: En cuanto al requisito puntaje PSU, este no aplica a estudiantes becados gue se matriculen
en centros de formacidn técnica o institutos profesionales reconocidos por el Estado, o que
ingresen a una institucidn de educacién superior a estudiar una carrera técnica.

5.- Proceso de postulacién/renovacién ensefianza media y renovacion ensefianza superior.

Fecha: 26 de Noviembre de 2018 al 11 de Enerp de 2019,

Modalidad: On line, ingreso de formulario por parte del estudiante, los estados especiales o
sttuaciones muy especificas son ingresados por la red colaboradora o la unidad de becas de |a
Direccién Regional a través de la plataforma interna,

De forma excepcional se abrig una nueva fecha de ingreso de formularios de renovantes que no
reaiizaron el proceso en la fecha correspondiente.

Fecha: 11 al 18 de Febrero de 2019,

Modalidad: Formularios ingresados por la unidad de becas a través de Ia plataforma interna.

6.- Ingreso de formularios portal de becas y Sistemg Nacional de Becas.
| Modalidad | Cantidad
| Postulantes Media | 1490
Renovantes Media 551
| Renovantes Superior 253
Total 2294
Becados el afio 2018
| Nivel Cantidad Modalidad v cantidad A
| Media | 609 Postulantes 272 13
L ‘ | Renovantes 337 |
Superior 247 | Renovantes

856 i




7.- Cobertura Programada afio 2019

E. Media | Ed. Superior | Total cobertura
610 i3 943

8.- Inversién afio 2019
Ed. Media | Ed. Superior Total inversion
$119.230.780 | $195.316.926

| S—

$314.547.706

9.- Calendario 2019,

1° plazo para renovantes ¥ postulantes.

' Etapas del calendario

Responsahle

[Inicio

Termino
Constitucidn Consejo Regional Direccién Regional 03-12-2019 | 01-03-2019
| Postulacién y Renovacidn al | Estudiante/ Red colaboradora | 26-11-2018 11-01-2018
|

| Portal Publico
Sesion Consejo Regional
| Cierre Regional

Consejo Regional

01-03-2019 | 07-03-2019 |

| Direccién Regional | 11-03-2019 11-03-2019
Publicacidén de resultados | Departamento de Becas f 29-03-2019 | 29-03-2019 |
2° plazo para Renovantes de Educacién Superior
| Etapas del calendario Responsable fnicio | Termino |
| Constitucion Consejo Regional | Direccién Regional Noaplica | No aplica
Postulacién y Renovacién al Estudiante/ Red colaboradora | No aplica | No aplica
Partal Piblico
|ic-.=sién Consejo Regional Consejo Regional 01-04-2019 : 07-04-2019
| Cierre Regional Direccién Regional 15-04-201% | 15-04-2019
{ Publicacidn de resultados | Departamento de Becas |.30-04-2019 | 30-04-2016
Revisién de situaciones extraordinarias
Etapas del calendario , Responsable Inicio | Termino |
Constitucién Consejo Regional Direccidn Regional No aplica | No aplica
Postulacién y Renovacién al Estudiante/ Red colaboradora | No aplica No aplica
Portal Piblico |
Sesién Consejo Regional Consejo Regional 02-05-2019 | 14-05-2019
Cierre Regional Diteccion Regional 15-05-2019 | 15-05-2019
| Publicacién de resultados | Departamento de Becas 31-05-2018 | 31-05-2019




10.- Revisidn y andlisis de némina de postulantes al beneficio.

| Total Postulantes 1542
l Cumplen requisitos 1260

No cumplen requisitos 206
| Pendiente requisitos 76
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